
Stavba: 184/2017

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 03161846

DIČ: CZ03161846

784 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.06.2020

Za objednatele

32 452 200,00

26 820 000,00

1 138 566,42

Litovel

Za zhotovitele

0,00

0,00

FACTORY 2014 a.s.

Celkem

14 451 750,07

Palackého 824/28

218 592,29

26 820 000,00

Položkový rozpočet stavby

5 632 200,00

0,00

8 686 141,79

2 324 949,43

Město Albrechtice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 74



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

2 0 26 820 000 5 632 200 32 452 200 100

SO 01 0 20 863 761 4 381 390 25 245 151 78

SO 02 0 5 686 020 1 194 064 6 880 084 21

SO 03 0 270 219 56 746 326 965 1

0 26 820 000 5 632 200 32 452 200 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 872 133,73 7

2 HSV 224 966,47 1

3 HSV 739 940,52 3

4 HSV 37 883,29 0

43 HSV 20 486,82 0

5 HSV 1 483 021,33 6

61 HSV 2 076 594,67 8

62 HSV 790 237,87 3

63 HSV 1 593 734,09 6

8 HSV 18 032,03 0

91 HSV 404 738,27 2

93 HSV 275 693,94 1

94 HSV 425 827,03 2

95 HSV 718 066,67 3

96 HSV 783 937,61 3

99 HSV 1 512 519,04 6

711 PSV 51 120,19 0

712 PSV 618,42 0

715 PSV 8 335,60 0

721 PSV 9 307,62 0

728 PSV 4 047,96 0

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

VENKOVNÍ ÚPRAVY

PŘELOŽKA VO

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Schodiště

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Vnitřní kanalizace

Vzduchotechnika

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace chemické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 74



762 PSV 119 620,24 0

764 PSV 259 548,14 1

765 PSV 4 508,58 0

766 PSV 4 150 689,81 15

767 PSV 382 441,51 1

771 PSV 1 622 813,09 6

772 PSV 60 898,39 0

775 PSV 920 113,33 3

777 PSV 181 422,23 1

781 PSV 7 537,80 0

782 PSV 35 556,47 0

783 PSV 242 578,71 1

784 PSV 624 983,70 2

M21 MON 1 940 867,00 7

M23 MON 71 807,73 0

M33 MON 312 274,70 1

D96 PSU 1 473 936,69 5

VN VN 1 138 566,42 4

ON ON 218 592,29 1

Cena celkem 26 820 000,00 100

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy vlysové a parketové

Ostatní náklady

Elektromontáže

Montáže potrubí

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 74



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 761 398,85
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 200,70000 1 088,50 218 462,03

Začátek provozního součtu

  002 sklep CD : 36,2 36,20000

  003 sklep CD : 46 46,00000

  004 chodba CD : 5,6 5,60000

  005 sklep CD : 18,4 18,40000

  006 sklep CD : 35,4 35,40000

  007 sklep CD : 29,6 29,60000

  008 sklep CD : 37,8 37,80000

  009 sklep CD : 52,4 52,40000

  010 sklep CD : 63,5 63,50000

  011 sklep CD : 76,4 76,40000

  012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

  013 sklep CD : 45,9 45,90000

  014 sklep CD : 41,4 41,40000

  016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

  Mezisoučet 570,80000

Konec provozního součtu

výkop podlah 1.PP : 570,8*0,35 199,78000

základ výtahového zdiva výkop : 2,3*0,5*0,8 0,92000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 200,70000 932,31 187 114,37

Položka pořadí 1 : 200,70000 200,70000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 200,70000 233,63 46 889,61

Položka pořadí 1 : 200,70000 200,70000

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 997,80000 17,95 35 864,62

Začátek provozního součtu

  002 sklep CD : 36,2 36,20000

  003 sklep CD : 46 46,00000

  004 chodba CD : 5,6 5,60000

  005 sklep CD : 18,4 18,40000

  006 sklep CD : 35,4 35,40000

  007 sklep CD : 29,6 29,60000

  008 sklep CD : 37,8 37,80000

  009 sklep CD : 52,4 52,40000

  010 sklep CD : 63,5 63,50000

  011 sklep CD : 76,4 76,40000

  012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

  013 sklep CD : 45,9 45,90000

  014 sklep CD : 41,4 41,40000

  016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

  Mezisoučet 570,80000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

Stránka 4 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

výkop podlah 1.PP : 570,8*0,35*10 1 997,80000

5 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 200,70000 213,24 42 797,07

Položka pořadí 1 : 200,70000 200,70000

6 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 799,12000 188,70 150 796,45

Začátek provozního součtu

  002 sklep CD : 36,2 36,20000

  003 sklep CD : 46 46,00000

  004 chodba CD : 5,6 5,60000

  005 sklep CD : 18,4 18,40000

  006 sklep CD : 35,4 35,40000

  007 sklep CD : 29,6 29,60000

  008 sklep CD : 37,8 37,80000

  009 sklep CD : 52,4 52,40000

  010 sklep CD : 63,5 63,50000

  011 sklep CD : 76,4 76,40000

  012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

  013 sklep CD : 45,9 45,90000

  014 sklep CD : 41,4 41,40000

  016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

  Mezisoučet 570,80000

Konec provozního součtu

výkop podlah 1.PP : 570,8*0,35*4 799,12000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 200,70000 15,26 3 062,15

Položka pořadí 1 : 200,70000 200,70000

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 651,50000 11,60 7 556,60

002 sklep CD : 36,2 36,20000

003 sklep CD : 46 46,00000

004 chodba CD : 5,6 5,60000

005 sklep CD : 18,4 18,40000

006 sklep CD : 35,4 35,40000

007 sklep CD : 29,6 29,60000

008 sklep CD : 37,8 37,80000

009 sklep CD : 52,4 52,40000

010 sklep CD : 63,5 63,50000

011 sklep CD : 76,4 76,40000

012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

013 sklep CD : 45,9 45,90000

014 sklep CD : 41,4 41,40000

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

Mezisoučet 570,80000

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4 52,40000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3

28,30000

9 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 651,50000 28,73 18 717,12

Stránka 5 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

Položka pořadí 8 : 651,50000 651,50000

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 200,70000 249,82 50 138,83

Položka pořadí 1 : 200,70000 200,70000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 822,98
11 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň 

tvárnic betonem C 16/20

m2 1,15000 1 295,49 1 489,82

základ výtahového zdiva : 2,3*0,5 1,15000

12 274321311R00 Železobeton základových pasů C 16/20 m3 0,92000 2 476,13 2 278,04

základ výtahového zdiva : 2,3*0,5*0,8 0,92000

13 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,84000 502,32 924,26

základ výtahového zdiva : 2,3*0,4*2 1,84000

14 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 1,84000 110,19 202,75

Položka pořadí 13 : 1,84000 1,84000

15 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,02333 39 781,67 928,11

základ výtahového zdiva : 2,3*4*1,15*0,98/1000 0,01037

2,3/0,4*2*1*0,98*1,15/1000 0,01296

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 459 766,81
16 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 5,00000 4 230,32 21 151,61

opravy TZB : 5 5,00000

17 311231114RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka 

zdiva 30 cm

m3 10,28100 3 805,29 39 122,19

zdivo výtahu : 2,3*14,9*0,3 10,28100

18 314232541R00 Zdivo komín. těles z cihel šamot. 30 cm na MC 10 m3 0,84000 15 221,16 12 785,78

bourání komínu : 0,84 0,84000

19 316381112R00 Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm m2 2,40000 661,94 1 588,65

komín : 1,2*2 2,40000

20 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 638,51560 185,58 118 495,98

103 výstavní síň bet.mazanina sokl : 

(8,05*2+5,935*2)*0,15

4,19550

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP sokl : 

(0,405+0,145)*2*11*0,15

1,81500

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*0,15

20,39100

sokl dřevěných podlah : 257,87*0,15 38,68050

omítka ostění štuková fasádních otvorů : 573,4336 573,43360

21 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 9,93600 460,01 4 570,68

012 sklep CD odstranění bet.krusty doplnění zdiva 20% : 

(7,65*2+4,77*2)*2*0,2

9,93600

22 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 30,00000 442,09 13 262,67

opravy TZB : 30 30,00000

23 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 20,00000 702,05 14 041,05

opravy TZB : 20 20,00000

24 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 154,30945 875,60 135 112,94

014 sklep CD ventilační průduchy : 0,5*0,3*4*2 1,20000

Začátek provozního součtu

  D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 

(0,9+2*2)*0,6*5

14,70000

Stránka 6 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  D02 900/1900 zdivo 300 : (0,9+2*2)*0,6*1 2,94000

  D03 900/2000 zdivo 900 : (0,9+2*2)*1,2*1 5,88000

  D04 700/2000 zdivo 300 : (0,7+2*2)*0,6*1 2,82000

  D05 800/2000 zdivo 300 : (0,8+2*2)*0,6*1 2,88000

  D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,1+2,4*2)*0,6*1 3,54000

  D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,5*2)*0,6*2 7,56000

  D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,3*2)*0,6*2 7,08000

  D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 

(1,45+2,5*2)*1,07*1

6,90150

  D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,4+2,5*2)*0,6*1 3,84000

  D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 

(1,35+2,5*2)*1,39*1

8,82650

  D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 

(1,45+2,5*2)*1,39*7

62,75850

  D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,1+2,5*2)*1,24*2

15,12800

  D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,2+2,5*2)*1,24*1

7,68800

  D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

(2,6+3,27*2)*1,16*1

10,60240

Konec provozního součtu

Mezisoučet 1,20000

ostění vnitřních dveří přizdívka 20% : 163,1449*0,2 32,62898

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+2,12*2)*23*0,9

114,47100

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+1,67*2)*1*0,9

4,16700

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14+3,02*2)*3*0,9

22,08600

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26+2,62*2)*34*0,9

198,90000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27+0,92*2)*36*0,7

78,37200

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37+0,885*2)*1*0,7

2,19800

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98+2,48*2)*4*0,5

13,88000

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39+1,95*2)*12*0,33

20,94840

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+2,52*2)*13*0,3

25,07700

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*2*0,3

1,48800

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+1,49*2)*13*0,3

17,04300

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*3*0,3

2,23200

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+2,03*2)*5*0,55

13,91500

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+1,45*2)*2*0,55

4,29000

Stránka 7 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2*0,9

14,27400

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2*1,4

21,98000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1*0,39

4,12620

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44+3,685*2)*1*0,9

8,82900

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1*0,9

5,15700

  Mezisoučet 573,43360

Konec provozního součtu

ostění fasádních otvorů přizdívka 20% : 573,4336*0,2 114,68672

dveře výtahu : (1,15+2*2)*0,375*3 5,79375

25 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 145,00000 616,52 89 395,32

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

26 953943112R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus kus 16,00000 124,74 1 995,89

kotvy výtahu : 16 16,00000

27 55399994R Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kg 80,00000 103,05 8 244,05

kotvy výtahu : 16*5 80,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 883,29
28 411244263R00 Klenby z cihel dl.29cm P15, MC 10 tl.290mm, nad 2m m2 10,76355 1 384,79 14 905,31

012 sklep CD odstranění bet.krusty klenba oprava 20% : 

7,65*7,035*0,2

10,76355

29 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 1,38000 2 719,66 3 753,13

věnce výtahové zdi : 2,3*0,3*0,25*8 1,38000

30 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 14,72000 321,48 4 732,18

věnce výtahové zdi : 2,3*0,4*2*8 14,72000

31 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 14,72000 72,27 1 063,87

Položka pořadí 30 : 14,72000 14,72000

32 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,10147 39 771,19 4 035,58

věnce výtahové zdi : 2,3*4*1,05*8*0,98/1000 0,07573

2,3/0,2*1,2*1,05*0,222*8/1000 0,02573

33 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 64,00000 146,77 9 393,22

věnce výtahové zdi : 4*2*8 64,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 076 594,67
34 601016195R00 Penetrace hloubk. stropů m2 9,00000 72,36 651,23

rozety : 1*9 9,00000

35 602016195R00 Penetrace hloubková stěn m2 197,46000 62,99 12 438,06

římsy : 658,2*0,3 197,46000

36 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 509,72115 40,68 20 737,97

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29*2,12)*23 62,90040

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29*1,67)*1 2,15430

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (2,14*3,02)*3 19,38840

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : (1,26*2,62)*34 112,24080

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : (1,27*0,92)*36 42,06240

Stránka 8 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*0,885)*1

1,21245

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2,48)*4

19,64160

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*1,95)*12

32,52600

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : (1,39*2,52)*13 45,53640

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*0,92)*2

1,17760

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*1,49)*13

26,92430

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*0,92)*3

1,76640

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : (1*2,03)*5 10,15000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : (1*1,45)*2 2,90000

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29*3,32)*2

8,56560

D18 stávající dveře repas : (1,52*2)*1 3,04000

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75*3,05)*2

10,67500

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38*3,6)*1

12,16800

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44*3,685)*1

8,99140

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91*2,41)*1

2,19310

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 0,9*2*5 9,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 0,9*1,9*1 1,71000

D03 900/2000 zdivo 900 : 0,9*2*1 1,80000

D04 700/2000 zdivo 300 : 0,7*2*1 1,40000

D05 800/2000 zdivo 300 : 0,8*2*1 1,60000

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,1*2,4*1 2,64000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,3*2,5*2 6,50000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,3*2,3*2 5,98000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1,45*2,5*1 3,62500

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,4*2,5*1 3,50000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 1,35*2,5*1 3,37500

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 1,45*2,5*7 25,37500

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1,1*2,5*2 5,50000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1,2*2,5*1 3,00000

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

2,6*3,27*1

8,50200

37 611441542R00 Omítka štuková stropů s dvojitým rákosováním m2 490,30000 786,04 385 395,43

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

Stránka 9 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

38 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 240,00000 437,18 104 924,30

opravy : 240 240,00000

39 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 2 540,09000 70,31 178 584,63

103 výstavní síň bet.mazanina sokl : (8,05*2+5,935*2) 27,97000

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP sokl : 

(0,405+0,145)*2*11

12,10000

zdivo výtahu : 14,9*2*2 59,60000

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)

135,94000

sokl dřevěných podlah : 257,87 257,87000

m.č.201 nová římsa 70/70 mm : 108,3 108,30000

m.č.209 nová římsa 140/180 mm : 22,8 22,80000

m.č.208 nová římsa 140/180 mm : 17,3 17,30000

m.č.207 nová římsa 140/180 mm : 23,8 23,80000

m.č.210 nová římsa 120/180 mm : 7,6 7,60000

m.č.211 nová římsa 130/160 mm : 7,1 7,10000

m.č.215 nová římsa 110/250 mm : 0,3 0,30000

m.č.214 nová římsa 130/200 mm : 21,4 21,40000

m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 19,7 19,70000

m.č.212 nová římsa 110/170 mm : 28 28,00000

m.č.201 oprava stávající římsy 70/70 mm : 27,4 27,40000

m.č.209 oprava římsy 140/180 mm : 7,9 7,90000

m.č.210 oprava římsy 120/180 mm : 24,1 24,10000

m.č.211 oprava římsy 130/160 mm : 32 32,00000

m.č.215 oprava římsy 110/250 mm : 25,5 25,50000

m.č.214 oprava římsy 130/200 mm : 6,1 6,10000

m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 8 8,00000

m.č.210 stropní dekorační lišta nová 80/19 mm : 69,5 69,50000

m.č.207,209,211,212,213,214,215 stropní dekorační lišta 

nová 80/19 mm : 201,4

201,40000

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+2,12*2)*23

156,86000

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+1,67*2)*1

5,92000

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14*2+3,02*2)*3

30,96000

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26*2+2,62*2)*34

263,84000

Stránka 10 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27*2+0,92*2)*36

157,68000

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*2+0,885*2)*1

4,51000

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2+2,48*2)*4

35,68000

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*2+1,95*2)*12

80,16000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+2,52*2)*13

101,66000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*2

6,24000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+1,49*2)*13

74,88000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*3

9,36000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+2,03*2)*5

30,30000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+1,45*2)*2

9,80000

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2

15,86000

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2

15,70000

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1

10,58000

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44+3,685*2)*1

9,81000

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1

5,73000

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : (0,9+2*2)*2*5 49,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : (0,9+2*2)*2*1 9,80000

D03 900/2000 zdivo 900 : (0,9+2*2)*2*1 9,80000

D04 700/2000 zdivo 300 : (0,7+2*2)*2*1 9,40000

D05 800/2000 zdivo 300 : (0,8+2*2)*2*1 9,60000

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,1+2,4*2)*2*1 11,80000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,5*2)*2*2 25,20000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,3*2)*2*2 23,60000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 

(1,45+2,5*2)*2*1

12,90000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,4+2,5*2)*2*1 12,80000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 

(1,35+2,5*2)*2*1

12,70000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : (1,45+2,5*2)*2*7 90,30000

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,1+2,5*2)*2*2

24,40000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,2+2,5*2)*2*1

12,40000

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

(2,6+3,27*2)*2*1

18,28000

dveře výtahu : (1,15+2*2)*2*3 30,90000

40 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových m2 151,68200 49,79 7 551,57

Stránka 11 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

oprava omítek výtahové šachty : (10,18)*14,9 151,68200

41 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 1 679,47650 77,80 130 664,97

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*4,8-1,35*2,5*2-

1,3*2,5*10-1,8-1,2*2,45*2-1,4*2,55*4-1,2*2,64*3

581,79800

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)*4,8-1,54*2,58-1,55*2,59-

1,18*2,6*2-1,33*2,62

99,12770

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)*4,8-1,59*2,62-1,18*2,6*3

69,52620

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)*4,8-1,4*2,56-1,52*2,59-

1,18*2,6*2

134,85520

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)*4,8-1,54*2,54-1,55*2,57-

1,25*3,3*2

135,82290

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)*4,8-1,55*2,57-1,45*2,5-

1,25*2,6*3

170,12950

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)*4,8-1,45*2,5-1,3*2,62-

123,31700

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)*4,8-1,45*2,5*2-1,2*2,64-

122,90600

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)*4,8-1,55*2,6*2-1,25*2,66-

116,37100

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)*4,8-1,55*2,5-1,25*2,6*3

125,62300

42 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 20,39100 811,91 16 555,74

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*0,15

20,39100

43 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 44,69100 914,52 40 870,76

103 výstavní síň bet.mazanina sokl : 

(8,05*2+5,935*2)*0,15

4,19550

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP sokl : 

(0,405+0,145)*2*11*0,15

1,81500

sokl dřevěných podlah : 257,87*0,15 38,68050

44 612423631R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková m2 50,00000 752,14 37 606,80

opravy TZB : 50 50,00000

45 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 752,02850 583,51 438 814,33

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+2,12*2)*23*0,9

114,47100

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+1,67*2)*1*0,9

4,16700

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14+3,02*2)*3*0,9

22,08600

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26+2,62*2)*34*0,9

198,90000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27+0,92*2)*36*0,7

78,37200

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37+0,885*2)*1*0,7

2,19800

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98+2,48*2)*4*0,5

13,88000

Stránka 12 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39+1,95*2)*12*0,33

20,94840

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+2,52*2)*13*0,3

25,07700

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*2*0,3

1,48800

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+1,49*2)*13*0,3

17,04300

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*3*0,3

2,23200

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+2,03*2)*5*0,55

13,91500

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+1,45*2)*2*0,55

4,29000

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2*0,9

14,27400

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2*1,4

21,98000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1*0,39

4,12620

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44+3,685*2)*1*0,9

8,82900

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1*0,9

5,15700

  Mezisoučet 573,43360

Konec provozního součtu

omítka ostění štuková fasádních otvorů : 573,4336 573,43360

Začátek provozního součtu

  D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 

(0,9+2*2)*0,6*5

14,70000

  D02 900/1900 zdivo 300 : (0,9+2*2)*0,6*1 2,94000

  D03 900/2000 zdivo 900 : (0,9+2*2)*1,2*1 5,88000

  D04 700/2000 zdivo 300 : (0,7+2*2)*0,6*1 2,82000

  D05 800/2000 zdivo 300 : (0,8+2*2)*0,6*1 2,88000

  D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,1+2,4*2)*0,6*1 3,54000

  D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,5*2)*0,6*2 7,56000

  D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,3*2)*0,6*2 7,08000

  D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 

(1,45+2,5*2)*1,07*1

6,90150

  D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,4+2,5*2)*0,6*1 3,84000

  D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 

(1,35+2,5*2)*1,39*1

8,82650

  D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 

(1,45+2,5*2)*1,39*7

62,75850

  D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,1+2,5*2)*1,24*2

15,12800

  D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,2+2,5*2)*1,24*1

7,68800

  D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

(2,6+3,27*2)*1,16*1

10,60240

Konec provozního součtu

Mezisoučet 573,43360

Stránka 13 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

omítka ostění štuková vnitřních dveří : 163,1449 163,14490

omítka ostění dveří výtahové šachty : (1,15+2*2)*1*3 15,45000

46 612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn m2 145,00000 211,90 30 725,60

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

47 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková m2 68,54000 394,80 27 059,90

zdivo výtahu : 2,3*14,9*2 68,54000

48 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 68,54000 16,24 1 112,97

Položka pořadí 47 : 68,54000 68,54000

49 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 22,08000 211,90 4 678,77

věnce výtahové zdi : 2,3*0,6*2*8 22,08000

50 619442431R00 Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky m 257,87000 203,42 52 457,12

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)

24,32000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)

17,27000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)

30,94000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)

31,66000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)

39,06000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)

28,51000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)

29,13000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)

27,97000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)

29,01000

51 622392181RT4 Nátěr dekorační profil všech průřezů m 658,20000 383,21 252 225,97

m.č.201 nová římsa 70/70 mm : 108,3 108,30000

m.č.209 nová římsa 140/180 mm : 22,8 22,80000

m.č.208 nová římsa 140/180 mm : 17,3 17,30000

m.č.207 nová římsa 140/180 mm : 23,8 23,80000

m.č.210 nová římsa 120/180 mm : 7,6 7,60000

m.č.211 nová římsa 130/160 mm : 7,1 7,10000

m.č.215 nová římsa 110/250 mm : 0,3 0,30000

m.č.214 nová římsa 130/200 mm : 21,4 21,40000

m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 19,7 19,70000

m.č.212 nová římsa 110/170 mm : 28 28,00000

m.č.201 oprava stávající římsy 70/70 mm : 27,4 27,40000

m.č.209 oprava římsy 140/180 mm : 7,9 7,90000

m.č.210 oprava římsy 120/180 mm : 24,1 24,10000

m.č.211 oprava římsy 130/160 mm : 32 32,00000

m.č.215 oprava římsy 110/250 mm : 25,5 25,50000

m.č.214 oprava římsy 130/200 mm : 6,1 6,10000

m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 8 8,00000

Stránka 14 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

m.č.210 stropní dekorační lišta nová 80/19 mm : 69,5 69,50000

m.č.207,209,211,212,213,214,215 stropní dekorační lišta 

nová 80/19 mm : 201,4

201,40000

52 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 827,28000 44,61 36 905,52

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29+2,12*2)*23 127,19000

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29+1,67*2)*1 4,63000

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (2,14+3,02*2)*3 24,54000

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26+2,62*2)*34

221,00000

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27+0,92*2)*36

111,96000

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37+0,885*2)*1

3,14000

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98+2,48*2)*4

27,76000

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39+1,95*2)*12

63,48000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : (1,39+2,52*2)*13 83,59000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*2

4,96000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+1,49*2)*13

56,81000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*3

7,44000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+2,03*2)*5

25,30000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+1,45*2)*2

7,80000

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2

15,86000

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2

15,70000

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1

10,58000

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44+3,685*2)*1

9,81000

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1

5,73000

53 622901110R00 Očištění po opravách,spárovaných ploch m2 104,69775 85,21 8 920,92

012 sklep CD odstranění bet.krusty klenba : 7,65*7,035 53,81775

012 sklep CD odstranění bet.krusty stěny : 

(7,65*2+4,77*2)*2

49,68000

014 sklep CD ventilační průduchy : 0,5*0,3*4*2 1,20000

54 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 206,46000 125,36 25 881,00

Začátek provozního součtu

  m.č.201 nová římsa 70/70 mm : 108,3 108,30000

  m.č.209 nová římsa 140/180 mm : 22,8 22,80000

  m.č.208 nová římsa 140/180 mm : 17,3 17,30000

  m.č.207 nová římsa 140/180 mm : 23,8 23,80000

  m.č.210 nová římsa 120/180 mm : 7,6 7,60000

  m.č.211 nová římsa 130/160 mm : 7,1 7,10000

Stránka 15 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  m.č.215 nová římsa 110/250 mm : 0,3 0,30000

  m.č.214 nová římsa 130/200 mm : 21,4 21,40000

  m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 19,7 19,70000

  m.č.212 nová římsa 110/170 mm : 28 28,00000

  m.č.201 oprava stávající římsy 70/70 mm : 27,4 27,40000

  m.č.209 oprava římsy 140/180 mm : 7,9 7,90000

  m.č.210 oprava římsy 120/180 mm : 24,1 24,10000

  m.č.211 oprava římsy 130/160 mm : 32 32,00000

  m.č.215 oprava římsy 110/250 mm : 25,5 25,50000

  m.č.214 oprava římsy 130/200 mm : 6,1 6,10000

  m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 8 8,00000

  m.č.210 stropní dekorační lišta nová 80/19 mm : 69,5 69,50000

  m.č.207,209,211,212,213,214,215 stropní dekorační 

lišta nová 80/19 mm : 201,4

201,40000

  Mezisoučet 658,20000

Konec provozního součtu

římsy : 658,2*0,3 197,46000

rozety : 1*9 9,00000

55 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 50,88000 297,11 15 116,81

014 sklep CD ventilační průduchy : 0,5*0,3*4*2 1,20000

012 sklep CD odstranění bet.krusty stěny : 

(7,65*2+4,77*2)*2

49,68000

56 627452141R00 Spárování maltou MCs zapušt. rovné, kleneb z cihel m2 53,81775 412,65 22 207,83

012 sklep CD odstranění bet.krusty klenba : 7,65*7,035 53,81775

57 R-6201 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 70/70 mm m 108,30000 339,04 36 718,15

m.č.201 nová římsa 70/70 mm : 108,3 108,30000

58 R-6202 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 140/180 mm m 63,90000 419,34 26 795,85

m.č.209 nová římsa 140/180 mm : 22,8 22,80000

m.č.208 nová římsa 140/180 mm : 17,3 17,30000

m.č.207 nová římsa 140/180 mm : 23,8 23,80000

59 R-6203 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 120/280 mm m 7,60000 455,03 3 458,22

m.č.210 nová římsa 120/180 mm : 7,6 7,60000

60 R-6204 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 130/160 mm m 7,10000 410,42 2 913,97

m.č.211 nová římsa 130/160 mm : 7,1 7,10000

61 R-6205 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 110/250 mm m 0,30000 441,65 132,49

m.č.215 nová římsa 110/250 mm : 0,3 0,30000

62 R-6206 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 130/200 mm m 21,40000 420,23 8 992,98

m.č.214 nová římsa 130/200 mm : 21,4 21,40000

63 R-6207 Dodávka a montáž dekorační římsový profil 110/170 mm m 47,70000 374,73 17 874,60

m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 19,7 19,70000

m.č.212 nová římsa 110/170 mm : 28 28,00000

64 R-62101 Oprava dekorativní  římsy 70/70 mm m 27,40000 205,21 5 622,73

m.č.201 oprava stávající římsy 70/70 mm : 27,4 27,40000

65 R-62102 Oprava dekorativní  římsy 140/180 mm m 7,90000 285,51 2 255,52

Stránka 16 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

m.č.209 oprava římsy 140/180 mm : 7,9 7,90000

66 R-62103 Oprava dekorativní  římsy 120/280 mm m 24,10000 303,35 7 310,80

m.č.210 oprava římsy 120/180 mm : 24,1 24,10000

67 R-62104 Oprava dekorativní  římsy 130/160 mm m 32,00000 276,59 8 850,76

m.č.211 oprava římsy 130/160 mm : 32 32,00000

68 R-62105 Oprava dekorativní  římsy 110/250 mm m 25,50000 285,51 7 280,46

m.č.215 oprava římsy 110/250 mm : 25,5 25,50000

69 R-62106 Oprava dekorativní  římsy 130/200 mm m 6,10000 303,35 1 850,45

m.č.214 oprava římsy 130/200 mm : 6,1 6,10000

70 R-62107 Oprava dekorativní  římsy 110/170 mm m 8,00000 294,43 2 355,44

m.č.213 nová římsa 110/170 mm : 8 8,00000

71 R-62201 Dodávka a montáž stropní dekorační lišty 80/19 mm m 69,50000 214,13 14 882,12

m.č.210 stropní dekorační lišta nová 80/19 mm : 69,5 69,50000

72 R-62202 Dodávka a montáž stropní dekorační lišty 80/19 mm m 201,40000 214,13 43 126,03

m.č.207,209,211,212,213,214,215 stropní dekorační lišta 

nová 80/19 mm : 201,4

201,40000

73 R-6301 Dodávka a montáž dekorační stropní rozety 300/50 mm, 

včetně nátěru

ks 1,00000 1 409,70 1 409,70

m.č.208  dekorační stropní rozety 300/50 mm nová : 1 1,00000

74 R-6302 Dodávka a montáž dekorační stropní rozety 600/50 mm, 

včetně nátěru

ks 1,00000 2 408,98 2 408,98

m.č.210  dekorační stropní rozety 600/50 mm nová : 1 1,00000

75 R-6303 Dodávka a montáž dekorační stropní rozety 600/50 mm, 

včetně nátěru

ks 7,00000 2 408,98 16 862,83

m.č.207,209,211,212,213,214,215  dekorační stropní 

rozety 600/50 mm nová : 7

7,00000

76 28350147R Profil okenní a dveřní připojovací 6 mm l=2400 mm, APU 

lišta, samolepicí

kus 396,40500 33,81 13 404,39

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+2,12*2)*23

127,19000

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29+1,67*2)*1 4,63000

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14+3,02*2)*3

24,54000

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26+2,62*2)*34

221,00000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27+0,92*2)*36

111,96000

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37+0,885*2)*1

3,14000

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98+2,48*2)*4

27,76000

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39+1,95*2)*12

63,48000

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+2,52*2)*13

83,59000

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*2

4,96000

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+1,49*2)*13

56,81000

Stránka 17 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*3

7,44000

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+2,03*2)*5

25,30000

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+1,45*2)*2

7,80000

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2

15,86000

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2

15,70000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1

10,58000

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44+3,685*2)*1

9,81000

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1

5,73000

  Mezisoučet 827,28000

Konec provozního součtu

apu lišta : 827,28*1,15/2,4 396,40500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 711 023,57
77 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 426,21415 40,77 17 378,52

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29*2,12)*23 62,90040

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29*1,67)*1 2,15430

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (2,14*3,02)*3 19,38840

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : (1,26*2,62)*34 112,24080

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : (1,27*0,92)*36 42,06240

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*0,885)*1

1,21245

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2,48)*4

19,64160

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*1,95)*12

32,52600

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : (1,39*2,52)*13 45,53640

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*0,92)*2

1,17760

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*1,49)*13

26,92430

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*0,92)*3

1,76640

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : (1*2,03)*5 10,15000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : (1*1,45)*2 2,90000

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29*3,32)*2

8,56560

D18 stávající dveře repas : (1,52*2)*1 3,04000

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75*3,05)*2

10,67500

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38*3,6)*1

12,16800

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44*3,685)*1

8,99140

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91*2,41)*1

2,19310

Stránka 18 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

78 622421148R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 7 m2 268,78750 1 373,12 369 076,54

sokl balkonu : (7,35*2+5,055*2)*0,5 12,40500

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+2,12*2)*23

156,86000

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+1,67*2)*1

5,92000

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14*2+3,02*2)*3

30,96000

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26*2+2,62*2)*34

263,84000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27*2+0,92*2)*36

157,68000

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*2+0,885*2)*1

4,51000

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2+2,48*2)*4

35,68000

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*2+1,95*2)*12

80,16000

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+2,52*2)*13

101,66000

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*2

6,24000

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+1,49*2)*13

74,88000

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*3

9,36000

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+2,03*2)*5

30,30000

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+1,45*2)*2

9,80000

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2

15,86000

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2

15,70000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1

10,58000

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44+3,685*2)*1

9,81000

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1

5,73000

  Mezisoučet 1 025,53000

Konec provozního součtu

vnější ostění fasádních výplní oprava : 1025,53*0,25 256,38250

79 622471321R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 m2 770,00000 276,14 212 627,84

nátěr fasády : 770 770,00000

80 622491142R00 Nátěr fasády hydrofobní  2 x m2 7,40000 140,97 1 043,18

komín : (1*2+1,8*2)*1+1*1,8 7,40000

81 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 770,00000 141,86 109 233,69

Položka pořadí 79 : 770,00000 770,00000

82 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 5,60000 297,11 1 663,80

komín : (1*2+1,8*2)*1 5,60000

Stránka 19 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 593 734,09
83 561301115R00 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 300 mm m2 80,70000 88,33 7 128,16

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4 52,40000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3

28,30000

84 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 570,80000 86,30 49 257,93

Položka pořadí 112 : 522,30000 522,30000

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

85 564801111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3,5 cm m2 570,80000 35,12 20 048,47

Položka pořadí 112 : 522,30000 522,30000

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

86 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 8-16 mm

m2 570,80000 137,13 78 272,22

Položka pořadí 112 : 522,30000 522,30000

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

87 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, 

štěrkodrť frakce 16-32 mm

m2 570,80000 221,10 126 205,37

Položka pořadí 112 : 522,30000 522,30000

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

88 596291111R00 Řezání cihelné dlažby tl. 60 mm m 401,33000 203,87 81 819,46

balkon : 7,35*2+5,055*2 24,81000

015 schodiště CD : 4,73*2*2*2 37,84000

103 výstavní síň bet.mazanina : 8,07*2+5,935*2 28,01000

002 sklep CD : 6,1*2+5,35*2 22,90000

003 sklep CD : 8,2*2+5,35*2 27,10000

004 chodba CD : 2,35*2+1,93*2 8,56000

005 sklep CD : 4,95*2+3,5*2 16,90000

006 sklep CD : 5,6*2+6,9*2 25,00000

007 sklep CD : 4,8*2+5,7*2 21,00000

008 sklep CD : 5,55*2+5,88*2 22,86000

009 sklep CD : 6,9*2+7,5*2 28,80000

010 sklep CD : 8,2*2+7,6*2 31,60000

011 sklep CD : 10,4*2+7,6*2 36,00000

012 sklep CD odstranění bet.krusty : 7,2*2+4,77*2 23,94000

013, 014 sklep CD : 10,205*2+12,8*2 46,01000

89 599432111R00 Výplň spár dlažby cihelné křemičitým pískem frakce 2-4 

mm na celou výšku spáry, šířka spár 6 mm

m2 522,30000 64,64 33 762,10

Položka pořadí 112 : 522,30000 522,30000

90 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 14,76000 141,86 2 093,88

015 schodiště CD : 8,6+1,4*4,4 14,76000

91 627452311RT1 Spárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho, cementovou 

maltou

m2 67,16000 139,19 9 347,68

Položka pořadí 111 : 67,16000 67,16000

92 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 6,75200 3 252,12 21 958,30

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5*0,08 3,88000

balkon : 35,9*0,08 2,87200

Stránka 20 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

93 631312611RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, z betonu 

prodyšného

m3 4,19200 3 252,12 13 632,88

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4*0,08 4,19200

94 631317210R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton m 28,19500 141,86 3 999,80

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 7,65+6,56 14,21000

103 výstavní síň bet.mazanina : 8,05+5,935 13,98500

95 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 2,74093 4 006,75 10 982,22

základ výtahového zdiva : 2,3*0,2*0,25*2 0,23000

bourání zdiva výtahové šachty : (2,385+1,5*2)*0,5*0,25 0,67313

Začátek provozního součtu

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29)*2

2,58000

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75)*2

3,50000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38)*1

3,38000

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44)*1

2,44000

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91)*1

0,91000

  Mezisoučet 12,81000

Konec provozního součtu

výměna vstupních dveří : 12,81*0,3*0,1 0,38430

elektroinstalace 2.NP : 135*0,1*0,1 1,35000

dveře výtahu : 1,15*0,3*0,1*3 0,10350

96 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 7,06400 1 100,99 7 777,40

Položka pořadí 93 : 4,19200 4,19200

balkon : 35,9*0,08 2,87200

97 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 6,75200 1 209,84 8 168,85

Položka pořadí 92 : 6,75200 6,75200

98 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 10,94400 254,22 2 782,19

Položka pořadí 92 : 6,75200 6,75200

Položka pořadí 93 : 4,19200 4,19200

99 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35°  tl. 5 - 8 cm m3 2,87200 104,79 300,95

balkon : 35,9*0,08 2,87200

100 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 45,81000 266,25 12 196,76

015 schodiště CD : 1,4*4,4 6,16000

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29)*23 29,67000

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29)*1 1,29000

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (2,14)*3 6,42000

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : (1,26)*34 42,84000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : (1,27)*36 45,72000

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : (1,37)*1 1,37000

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : (1,98)*4 7,92000

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 MED : 

(1,39)*12

16,68000

Stránka 21 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 MED : (1,39)*13 18,07000

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*2

1,28000

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(1,39)*13

18,07000

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*3

1,92000

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : (1)*5 5,00000

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : (1)*2 2,00000

  Mezisoučet 198,25000

Konec provozního součtu

parapety : 198,25*0,2 39,65000

101 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 45,81000 66,71 3 056,17

Položka pořadí 100 : 45,81000 45,81000

102 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 

100/100 mm KH30

t 0,42706 32 119,68 13 717,03

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5*1,15*4,4/1000 0,24541

balkon : 35,9*1,15*4,4/1000 0,18165

103 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  8,0, oka 

100/100 mm KY81

t 0,46400 31 905,55 14 804,18

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4*1,15*7,7/1000 0,46400

104 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 8,07000 1 122,40 9 057,80

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4*0,1 5,24000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*0,1

2,83000

105 632411904R00 Penetrace savých podkladů  0,25 l/m2 m2 50,66000 66,11 3 349,29

015 schodiště CD : 8,6+1,4*4,4 14,76000

balkon : 35,9 35,90000

106 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 78,76475 235,56 18 553,54

015 schodiště CD : 8,6+1,4*4,4 14,76000

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29)*23*0,455 13,49985

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29)*1*0,51 0,65790

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (2,14)*3*0,51 3,27420

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : (1,26)*34*0,17 7,28280

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : (1,27)*36*0,31 14,17320

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37)*1*0,26

0,35620

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98)*4*0,26

2,05920

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 MED : 

(1,39)*12*0,33

5,50440

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 MED : 

(1,39)*13*0,33

5,96310

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*2*0,33

0,42240

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(1,39)*13*0,33

5,96310

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*3*0,52

0,99840

Stránka 22 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : 

(1)*5*0,55

2,75000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : 

(1)*2*0,55

1,10000

107 632451031R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 35,90000 118,51 4 254,34

balkon : 35,9 35,90000

108 632477125R00 Reprofil.polymercement.maltou,tl.do20 mm+penetrace m2 121,40000 947,53 115 030,22

201 chodba bet.mazanina SDK podhled 20% : 145*0,2 29,00000

dřevěné podlahy 20% : 462*0,2 92,40000

109 632477127R00 Reprofil.polymercement.maltou,tl.do30 mm+penetrace m2 9,03360 1 338,32 12 089,85

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP oprava 30% : 

(20,3+2,23*4,4)*0,3

9,03360

110 632922952RT2 Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast., výškově 

stavitelné podstavce 55-70 mm

m2 35,90000 761,06 27 321,98

balkon : 35,9 35,90000

111 632939141R00 Pokládka dlažby cihelné tl.do 80 na maltu tl.30 mm m2 67,16000 621,87 41 764,97

015 schodiště CD : 8,6+1,4*4,4 14,76000

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4 52,40000

112 632939241R00 Pokládka dlažby cihelné tl.do 80mm do drtě tl.35mm m2 522,30000 289,08 150 985,00

002 sklep CD : 36,2 36,20000

003 sklep CD : 46 46,00000

004 chodba CD : 5,6 5,60000

005 sklep CD : 18,4 18,40000

006 sklep CD : 35,4 35,40000

007 sklep CD : 29,6 29,60000

008 sklep CD : 37,8 37,80000

009 sklep CD : 52,4 52,40000

010 sklep CD : 63,5 63,50000

011 sklep CD : 76,4 76,40000

012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

013 sklep CD : 45,9 45,90000

014 sklep CD : 41,4 41,40000

Mezisoučet 522,30000

113 633451512R00 Soklíky H 10 cm, z MC, rovné, hlazené oc.hladítkem m 28,42000 59,69 1 696,36

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 7,65*2+6,56*2 28,42000

114 634601111R00 Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm m 109,39500 42,56 4 655,70

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 7,65*3+6,56*3 42,63000

103 výstavní síň bet.mazanina : 8,05*3+5,935*3 41,95500

sokl balkonu : (7,35*2+5,055*2) 24,81000

115 634601119R00 Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm m 109,39500 18,56 2 030,16

Položka pořadí 114 : 109,39500 109,39500

116 59246134R Dlažba betonová trýskaná 400/400/40 šedá m2 37,69500 614,74 23 172,44

balkon : 35,9*1,05 37,69500

Stránka 23 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

117 59631296R Dlažba z historické (použité očištěné) ostře pálené cihly, 

případně nová cihla 290x140x65 mm, ostařená, 

paropropustná, nasákavost 16%, pevnost v tlaku 20 Mpa, 

mrazuvzdornost F1

kus 14 742,00000 36,22 534 012,22

Začátek provozního součtu

  002 sklep CD : 36,2 36,20000

  003 sklep CD : 46 46,00000

  004 chodba CD : 5,6 5,60000

  005 sklep CD : 18,4 18,40000

  006 sklep CD : 35,4 35,40000

  007 sklep CD : 29,6 29,60000

  008 sklep CD : 37,8 37,80000

  009 sklep CD : 52,4 52,40000

  010 sklep CD : 63,5 63,50000

  011 sklep CD : 76,4 76,40000

  012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

  013 sklep CD : 45,9 45,90000

  014 sklep CD : 41,4 41,40000

  015 schodiště CD : 8,6 8,60000

  016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

  Mezisoučet 579,40000

Konec provozního součtu

cihelná dlažba : 579,4/(0,3*0,15)*1,05 13 519,33333

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4/(0,3*0,15)*1,05 1 222,66667

118 59631372R Obklad schodů do sklepa. Dlažba ruční cihlová 

190x140x30 mm tl. 30 mm, lepená do lepidla v kvalitě 

C2TES1, spárovaná šedou, šířka spár 5-6 mm

kus 587,29500 211,90 124 448,22

015schodiště CD:((8,6+1,4*4,4)/(0,3*0,3)*1,08)*3,3158 587,29500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 411 507,00
119 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 68,54000 54,87 3 760,87

zdivo výtahu : 2,3*14,9*2 68,54000

120 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 1 808,28000 58,53 105 837,18

fasádní lešení : (37,305*2+38,04*2)*12 1 808,28000

121 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 137,08000 24,45 3 351,15

zdivo výtahu : 2,3*14,9*2*2 137,08000

122 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 3 616,56000 25,34 91 639,51

fasádní lešení : (37,305*2+38,04*2)*12*2 3 616,56000

123 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 68,54000 44,88 3 075,96

Položka pořadí 119 : 68,54000 68,54000

124 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 1 808,28000 51,03 92 284,86

Položka pořadí 120 : 1808,28000 1 808,28000

125 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 674,04050 165,51 111 557,47

012 sklep CD odstranění bet.krusty klenba : 7,65*4,77 36,49050

014 sklep CD ventilační průduchy : 1,5*1,5 2,25000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

Stránka 24 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

718 066,67

126 078881111R00 Vyčištění komínů po opravě, jakékoliv výšky m3 8,10000 847,60 6 865,58

014 sklep CD ventilační průduchy : 0,45*0,45*20*2 8,10000

127 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb m2 637,11200 565,66 360 390,89

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP : 20,3+2,23*4,4 30,11200

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

128 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3 372,80000 96,55 325 648,00

002 sklep CD : 36,2 36,20000

003 sklep CD : 46 46,00000

004 chodba CD : 5,6 5,60000

005 sklep CD : 18,4 18,40000

006 sklep CD : 35,4 35,40000

007 sklep CD : 29,6 29,60000

008 sklep CD : 37,8 37,80000

009 sklep CD : 52,4 52,40000

010 sklep CD : 63,5 63,50000

011 sklep CD : 76,4 76,40000

Stránka 25 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

013 sklep CD : 45,9 45,90000

014 sklep CD : 41,4 41,40000

015 schodiště CD : 8,6 8,60000

016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

Mezisoučet 579,40000

101 chodba KD stávající klenba : 130 130,00000

102 výstavní síň bet.mazanina stávající klenba : 41,7 41,70000

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4 52,40000

104 výstavní síň bet.mazanina : 40,9 40,90000

105 sklad bet.mazanina : 11,9 11,90000

106 výstavní síň bet.mazanina : 28,9 28,90000

107 výstavní síň bet.mazanina stávající klenba : 36,1 36,10000

108 výstavní síň KD stávající klenba : 38,1 38,10000

109 obřadní síň KD stávající klenba : 59,2 59,20000

110 vstupní hala KD stávající klenba : 56,2 56,20000

111 kancelář KD stávající klenba : 15,5 15,50000

112 místnost elektrorozvodna KD stávající klenba KO 

1500 mm : 8,1

8,10000

113 koupelna : 8 8,00000

114 hala ,kuchyně KD stávající klenba KO mezi skříňkami 

: 13,7

13,70000

115 obývací pokoj KD : 33,6 33,60000

116 chodba KD : 8,2 8,20000

117 ložnice KD stávající klenba : 29,4 29,40000

118 komora KD : 2,3 2,30000

119 vstupní hala KD stávající klenba : 8,1 8,10000

120 průjezd dřevěné špalíky SDK podhled : 26,8 26,80000

121  vstupní hala KD SDK podhled : 10,9 10,90000

122 kuchyňka KD SDK podhled KO 1500 mm : 9,1 9,10000

123 sociální zařízení , WC, sprcha KD SDK podhled : 5,3 5,30000

124 expozitura ERS parkety stávající klenba : 43,8 43,80000

125 sklad KD stávající klenba : 49,8 49,80000

126 schodiště Bet.mazanina KO 1500 mm : 20,3 20,30000

127 WC-M kamenná dlažba stávající klenba : 11,9 11,90000

128 sklad stávající klenba : 22,2 22,20000

129  schodiště Bet.mazanina : 15,3 15,30000

130 WC, úklid KD : 4,9 4,90000

131 výtah : 6,8 6,80000

Mezisoučet 849,40000

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

202 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

61

61,00000

203 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

51

51,00000

Stránka 26 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

204 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

44

44,00000

205 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

46

46,00000

206 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 46

46,00000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

216 schodiště bet.mazanina : 33 33,00000

217 sklad KD : 4 4,00000

218 sklad PVC, KD : 10 10,00000

219 výtah (plošina) KD : 6,5 6,50000

balkon litý asfalt : 35,9 35,90000

Mezisoučet 972,70000

301 chodba bet.mazanina : 140 140,00000

302 bez využití bet.mazanina : 63,1 63,10000

303 bez využití bet.mazanina : 58,6 58,60000

304 bez využití bet.mazanina : 43 43,00000

305 bez využití bet.mazanina : 46,5 46,50000

306 bez využití bet.mazanina : 39,7 39,70000

307 bez využití bet.mazanina : 41,4 41,40000

308 bez využití bet.mazanina : 32,1 32,10000

309 archív bet.mazanina : 65,6 65,60000

310 archív bet.mazanina : 71,2 71,20000

311 archív bet.mazanina : 96,4 96,40000

312 bez využití bet.mazanina : 57,8 57,80000

313 bez využití bet.mazanina : 51,7 51,70000

314 bez využití bet.mazanina : 51,2 51,20000

315 bez využití bet.mazanina : 55,9 55,90000

316 schodiště bet.mazanina : 34,8 34,80000

317 sklad bet.mazanina : 4,8 4,80000

318 sklad : 10,7 10,70000

319 výtah : 6,8 6,80000

Stránka 27 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

Mezisoučet 971,30000

129 959571001R00 Odklizení písku po tryskání do 1000 m t 32,46086 585,29 18 999,08

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP : 

(20,3+2,23*4,4)*0,05095

1,53421

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145*0,05095 7,38775

Začátek provozního součtu

  207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

  209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

  210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

  211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

  212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

  213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

  214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

  215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

  Mezisoučet 462,00000

Konec provozního součtu

dřevěné podlahy : 462*0,05095 23,53890

130 959571011R00 Příplatek při odklizení písku za dalších 1000 m t 616,75627 9,99 6 163,12

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP : 

(20,3+2,23*4,4)*0,05095*19

29,14992

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145*0,05095*19 140,36725

dřevěné podlahy : 462*0,05095*19 447,23910

Díl: 96 Bourání konstrukcí 740 635,88
131 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 35,90000 95,91 3 443,27

balkon litý asfalt : 35,9 35,90000

132 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 273,45000 157,48 43 061,74

elektroinstalace 2.NP : 135*2 270,00000

dveře výtahu : 1,15*3 3,45000

133 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 4,60000 302,70 1 392,44

základ výtahového zdiva výkop : 2,3*2 4,60000

134 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 8,50200 140,97 1 198,52

příčka s dveřmi 1.NP : 2,6*3,27 8,50200

135 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 24,07095 620,42 14 934,00

bourání zdiva výtahové šachty : (2,385+1,5*2)*0,3*14,9 24,07095

136 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 0,84000 750,26 630,22

bourání komínu : 0,84 0,84000

137 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,14000 3 542,11 495,90

komínová krycí deska : 0,14 0,14000

138 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,87200 2 464,02 7 076,68

balkon litý asfalt : 35,9*0,08 2,87200

Stránka 28 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

139 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 101,76000 2 009,23 204 459,49

Začátek provozního součtu

  002 sklep CD : 36,2 36,20000

  003 sklep CD : 46 46,00000

  004 chodba CD : 5,6 5,60000

  005 sklep CD : 18,4 18,40000

  006 sklep CD : 35,4 35,40000

  007 sklep CD : 29,6 29,60000

  008 sklep CD : 37,8 37,80000

  009 sklep CD : 52,4 52,40000

  010 sklep CD : 63,5 63,50000

  011 sklep CD : 76,4 76,40000

  012 sklep CD odstranění bet.krusty : 33,7 33,70000

  013 sklep CD : 45,9 45,90000

  014 sklep CD : 41,4 41,40000

  016 sklep BM PZD desky + I nosníky : 48,5 48,50000

  Mezisoučet 570,80000

Konec provozního součtu

1.PP : 570,8*0,15 85,62000

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4*0,2 10,48000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*0,2

5,66000

140 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 2,87200 1 342,07 3 854,41

Položka pořadí 138 : 2,87200 2,87200

141 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 101,76000 1 119,96 113 967,50

Položka pořadí 139 : 101,76000 101,76000

142 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 8,07000 458,66 3 701,38

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4*0,1 5,24000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*0,1

2,83000

143 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 57,46898 138,99 7 987,49

Začátek provozního součtu

  D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 

(0,9+2*2)*0,6*5

14,70000

  D02 900/1900 zdivo 300 : (0,9+2*2)*0,6*1 2,94000

  D03 900/2000 zdivo 900 : (0,9+2*2)*1,2*1 5,88000

  D04 700/2000 zdivo 300 : (0,7+2*2)*0,6*1 2,82000

  D05 800/2000 zdivo 300 : (0,8+2*2)*0,6*1 2,88000

  D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,1+2,4*2)*0,6*1 3,54000

  D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,5*2)*0,6*2 7,56000

  D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,3*2)*0,6*2 7,08000

  D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 

(1,45+2,5*2)*1,07*1

6,90150

  D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,4+2,5*2)*0,6*1 3,84000

  D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 

(1,35+2,5*2)*1,39*1

8,82650

Stránka 29 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 

(1,45+2,5*2)*1,39*7

62,75850

  D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,1+2,5*2)*1,24*2

15,12800

  D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,2+2,5*2)*1,24*1

7,68800

  D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

(2,6+3,27*2)*1,16*1

10,60240

Konec provozního součtu

Mezisoučet

ostění vnitřních dveří odsekání 20% : 163,1449*0,2 32,62898

012 sklep CD odstranění bet.krusty : (7,65*2+4,77*2)*1 24,84000

144 967032975R00 Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm m2 36,90000 240,45 8 872,56

Začátek provozního součtu

  m.č.201 oprava stávající římsy 70/70 mm : 27,4 27,40000

  m.č.209 oprava římsy 140/180 mm : 7,9 7,90000

  m.č.210 oprava římsy 120/180 mm : 24,1 24,10000

  m.č.211 oprava římsy 130/160 mm : 32 32,00000

  m.č.215 oprava římsy 110/250 mm : 25,5 25,50000

  m.č.214 oprava římsy 130/200 mm : 6,1 6,10000

  Mezisoučet 123,00000

Konec provozního součtu

zbytky stávajícíh říms : 123*0,3 36,90000

145 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 1 002,00000 8,65 8 671,78

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 8*23 184,00000

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 8*1 8,00000

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 8*3 24,00000

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 8*34 272,00000

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 4*36 144,00000

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 4*1 4,00000

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 12*4 48,00000

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 6*12 72,00000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 10*13 130,00000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 2*2 4,00000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 6*13 78,00000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 2*3 6,00000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 4*5 20,00000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 4*2 8,00000

146 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 87,00000 26,05 2 266,58

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 4*2 8,00000

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

3*2

6,00000

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : 8*1

8,00000

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: 5*1

5,00000

Stránka 30 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

1*1

1,00000

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 5 5,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 1 1,00000

D03 900/2000 zdivo 900 : 1 1,00000

D04 700/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D05 800/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 4 4,00000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 4 4,00000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 4 4,00000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 4 4,00000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 14 14,00000

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 8 8,00000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 4 4,00000

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 4 4,00000

147 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 49,11885 297,43 14 609,61

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : (1,27*0,92)*36 42,06240

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*0,885)*1

1,21245

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*0,92)*2

1,17760

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*0,92)*3

1,76640

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : (1*1,45)*2 2,90000

148 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 134,65500 170,12 22 907,65

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29*2,12)*23 62,90040

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (1,29*1,67)*1 2,15430

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*1,95)*12

32,52600

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*1,49)*13

26,92430

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : (1*2,03)*5 10,15000

149 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 196,80720 139,82 27 517,92

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : (2,14*3,02)*3 19,38840

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : (1,26*2,62)*34 112,24080

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2,48)*4

19,64160

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : (1,39*2,52)*13 45,53640

150 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 141,60010 160,11 22 672,15

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29*3,32)*2

8,56560

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75*3,05)*2

10,67500

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38*3,6)*1

12,16800

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44*3,685)*1

8,99140

Stránka 31 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91*2,41)*1

2,19310

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 0,9*2*5 9,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 0,9*1,9*1 1,71000

D03 900/2000 zdivo 900 : 0,9*2*1 1,80000

D04 700/2000 zdivo 300 : 0,7*2*1 1,40000

D05 800/2000 zdivo 300 : 0,8*2*1 1,60000

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,1*2,4*1 2,64000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,3*2,5*2 6,50000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,3*2,3*2 5,98000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1,45*2,5*1*2 7,25000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1,4*2,5*1 3,50000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 

1,35*2,5*1*2

6,75000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 1,45*2,5*7 25,37500

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1,1*2,5*2*2 11,00000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1,2*2,5*1*2 6,00000

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

2,6*3,27*1

8,50200

151 968062991R00 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů m2 319,01955 10,84 3 458,51

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+2,12*2)*23*0,36

56,46960

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+1,67*2)*1*0,36

2,13120

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14*2+3,02*2)*3*0,36

11,14560

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26*2+2,62*2)*34*0,29

76,51360

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27*2+0,92*2)*36*0,3

47,30400

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*2+0,885*2)*1*0,325

1,46575

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2+2,48*2)*4*0,5

17,84000

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*2+1,95*2)*12*0,33

26,45280

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+2,52*2)*13*0,3

30,49800

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*2*0,3

1,87200

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+1,49*2)*13*0,3

22,46400

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*3*0,3

2,80800

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+2,03*2)*5*0,55

16,66500

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+1,45*2)*2*0,55

5,39000

152 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 6,00000 25,52 153,10

dveře výtahu : 2*3 6,00000

153 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 6,90000 199,59 1 377,15

Stránka 32 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

dveře výtahu : 1,15*2*3 6,90000

154 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 198,25000 39,26 7 782,78

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 1,29*23 29,67000

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 1,29*1 1,29000

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 2,14*3 6,42000

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 1,26*34 42,84000

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 1,27*36 45,72000

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 1,37*1 1,37000

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 1,98*4 7,92000

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 1,39*12 16,68000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 1,39*13 18,07000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 0,64*2 1,28000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 1,39*13 18,07000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 0,64*3 1,92000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 1*5 5,00000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 1*2 2,00000

155 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 2,00000 225,99 451,99

014 sklep CD ventilační průduchy : 2 2,00000

156 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 11,70320 219,60 2 570,03

dveřní otvory 2.NP : 1,2*2,48-2+1,19*2,43-2+1,43*2,6-

2+1,36*2,53-2+1,37*2,35-2+1,4*2,56-2+1,2*2,64-

2+1,28*2,62-2+1,26*2,66-2

11,70320

157 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 17,39920 119,53 2 079,72

okna výtahové šachty 1.NP : 0,91*2,39*3 6,52470

okna výtahové šachty 2.NP : 0,91*2,39*2 4,34980

okna výtahové šachty 3.NP : 0,91*2,39*3 6,52470

158 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 29,80000 292,71 8 722,71

zdivo výtahu : 14,9*2 29,80000

159 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 135,00000 211,26 28 520,30

elektroinstalace 2.NP : 135 135,00000

160 974042557R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm m 16,26000 380,27 6 183,20

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29)*2

2,58000

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75)*2

3,50000

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38)*1

3,38000

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44)*1

2,44000

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91)*1

0,91000

dveře výtahu : 1,15*3 3,45000

161 974042587R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 25x30 cm m 2,30000 632,67 1 455,15

základ výtahového zdiva výkop : 2,3 2,30000

162 974042589R00 Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl.do 25 cm,bet.dlaž m 4,60000 155,67 716,07

základ výtahového zdiva výkop : 2,3*2 4,60000

Stránka 33 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

163 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 53,81775 91,73 4 936,81

012 sklep CD odstranění bet.krusty klenba : 7,65*7,035 53,81775

164 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2 151,68200 2,78 421,64

oprava omítek výtahové šachty : (10,18)*14,9 151,68200

165 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 1 679,47650 8,34 14 005,60

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*4,8-1,35*2,5*2-

1,3*2,5*10-1,8-1,2*2,45*2-1,4*2,55*4-1,2*2,64*3

581,79800

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)*4,8-1,54*2,58-1,55*2,59-

1,18*2,6*2-1,33*2,62

99,12770

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)*4,8-1,59*2,62-1,18*2,6*3

69,52620

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)*4,8-1,4*2,56-1,52*2,59-

1,18*2,6*2

134,85520

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)*4,8-1,54*2,54-1,55*2,57-

1,25*3,3*2

135,82290

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)*4,8-1,55*2,57-1,45*2,5-

1,25*2,6*3

170,12950

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)*4,8-1,45*2,5-1,3*2,62-

123,31700

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)*4,8-1,45*2,5*2-1,2*2,64-

122,90600

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)*4,8-1,55*2,6*2-1,25*2,66-

116,37100

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)*4,8-1,55*2,5-1,25*2,6*3

125,62300

166 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 041,66050 72,27 75 284,61

103 výstavní síň bet.mazanina sokl : 

(8,05*2+5,935*2)*0,15

4,19550

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP sokl : 

(0,405+0,145)*2*11*0,15

1,81500

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*0,15

20,39100

Začátek provozního součtu

  207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)

24,32000

  208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)

17,27000

  209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)

30,94000

  210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)

31,66000

  211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)

39,06000

  212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)

28,51000

  213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)

29,13000

  214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)

27,97000

Stránka 34 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)

29,01000

  Mezisoučet 257,87000

Konec provozního součtu

sokl dřevěných podlah : 257,87*0,15 38,68050

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+2,12*2)*23*0,9

114,47100

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29+1,67*2)*1*0,9

4,16700

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14+3,02*2)*3*0,9

22,08600

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26+2,62*2)*34*0,9

198,90000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27+0,92*2)*36*0,7

78,37200

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37+0,885*2)*1*0,7

2,19800

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98+2,48*2)*4*0,5

13,88000

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39+1,95*2)*12*0,33

20,94840

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+2,52*2)*13*0,3

25,07700

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*2*0,3

1,48800

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39+1,49*2)*13*0,3

17,04300

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64+0,92*2)*3*0,3

2,23200

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+2,03*2)*5*0,55

13,91500

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1+1,45*2)*2*0,55

4,29000

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2*0,9

14,27400

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2*1,4

21,98000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1*0,39

4,12620

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44+3,685*2)*1*0,9

8,82900

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1*0,9

5,15700

  Mezisoučet 573,43360

Konec provozního součtu

omítka ostění štuková fasádních otvorů : 573,4336 573,43360

Začátek provozního součtu

  D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 

(0,9+2*2)*0,6*5

14,70000

  D02 900/1900 zdivo 300 : (0,9+2*2)*0,6*1 2,94000

  D03 900/2000 zdivo 900 : (0,9+2*2)*1,2*1 5,88000

  D04 700/2000 zdivo 300 : (0,7+2*2)*0,6*1 2,82000

Stránka 35 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  D05 800/2000 zdivo 300 : (0,8+2*2)*0,6*1 2,88000

  D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,1+2,4*2)*0,6*1 3,54000

  D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,5*2)*0,6*2 7,56000

  D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,3+2,3*2)*0,6*2 7,08000

  D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 

(1,45+2,5*2)*1,07*1

6,90150

  D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : (1,4+2,5*2)*0,6*1 3,84000

  D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 

(1,35+2,5*2)*1,39*1

8,82650

  D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 

(1,45+2,5*2)*1,39*7

62,75850

  D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,1+2,5*2)*1,24*2

15,12800

  D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 

(1,2+2,5*2)*1,24*1

7,68800

  D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

(2,6+3,27*2)*1,16*1

10,60240

Konec provozního součtu

Mezisoučet 638,51560

omítka ostění štuková vnitřních dveří : 163,1449 163,14490

opravy : 240 240,00000

167 978015391R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % m2 268,78750 61,15 16 437,60

sokl balkonu : (7,35*2+5,055*2)*0,5 12,40500

Začátek provozního součtu

  T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+2,12*2)*23

156,86000

  T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+1,67*2)*1

5,92000

  T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14*2+3,02*2)*3

30,96000

  T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26*2+2,62*2)*34

263,84000

  T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27*2+0,92*2)*36

157,68000

  T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*2+0,885*2)*1

4,51000

  T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2+2,48*2)*4

35,68000

  T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*2+1,95*2)*12

80,16000

  T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+2,52*2)*13

101,66000

  T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*2

6,24000

  T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+1,49*2)*13

74,88000

  T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*3

9,36000

  T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+2,03*2)*5

30,30000

  T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+1,45*2)*2

9,80000

Stránka 36 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29+3,32*2)*2

15,86000

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75+3,05*2)*2

15,70000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38+3,6*2)*1

10,58000

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44+3,685*2)*1

9,81000

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91+2,41*2)*1

5,73000

  Mezisoučet 1 025,53000

Konec provozního součtu

vnější ostění fasádních výplní oprava : 1025,53*0,25 256,38250

168 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 197,46000 186,24 36 775,67

římsy : 658,2*0,3 197,46000

169 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 49,68000 186,24 9 252,58

012 sklep CD odstranění bet.krusty : (7,65*2+4,77*2)*2 49,68000

170 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 103,49775 61,15 6 329,37

012 sklep CD odstranění bet.krusty klenba : 7,65*7,035 53,81775

012 sklep CD odstranění bet.krusty stěny : 

(7,65*2+4,77*2)*2

49,68000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 202 602,94
171 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1 220,91220 985,00 1 202 602,94

Díl: 711 Izolace proti vodě 41 439,24
172 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 2,30000 8,63 19,84

základ výtahového zdiva : 2,3*1 2,30000

173 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dod.

m2 2,30000 87,43 201,08

Položka pořadí 172 : 2,30000 2,30000

174 711191172RT2 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná, včetně 

dodávky textílie  300 g/m2

m2 35,90000 60,14 2 158,85

Položka pořadí 177 : 35,90000 35,90000

175 711269097R00 Příplatek za pl.do 10 m2, pásy,netlak.voda m2 2,30000 29,09 66,90

Položka pořadí 172 : 2,30000 2,30000

176 711401101R00 Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi m2 40,86200 86,37 3 529,10

balkon litý asfalt : 35,9 35,90000

sokl balkonu : (7,35*2+5,055*2)*0,2 4,96200

177 711401111R00 Izolace a dilatace rohoží m2 35,90000 527,30 18 930,00

balkon : 35,9 35,90000

178 711401112R00 Páska pro spoj rohoží m 44,10000 167,74 7 397,16

balkon : (7,35*6) 44,10000

179 711401115R00 Přířez  pro vnitřníí rohy kus 4,00000 269,45 1 077,79

balkon : 4 4,00000

180 711401116R00 Manžeta  pro prostupy potrubí kus 2,00000 107,96 215,92

balkon : 2 2,00000

181 711401119R00 Napojení izolace na podlahovou vpust kus 2,00000 316,74 633,47

balkon : 2 2,00000

Stránka 37 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

182 711401125R00 Sokl z pásky  šířky 18,5 cm m 24,81000 208,78 5 179,78

sokl balkonu : (7,35*2+5,055*2) 24,81000

183 711741567R00 Zesílení dilatačních spár NAIP rš 1 m vodorovně m 4,60000 88,06 405,06

základ výtahového zdiva : 2,3*2 4,60000

184 62852265R Pás modifikovaný asfalt tl.4 mm m2 2,64500 150,34 397,64

základ výtahového zdiva : 2,3*2*0,5*1,15 2,64500

185 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 402,00000 3,05 1 226,65

Díl: 712 Povlakové krytiny 618,42
186 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé m2 35,90000 16,76 601,56

balkon litý asfalt : 35,9 35,90000

187 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 6,00000 2,81 16,86

Díl: 715 Izolace chemické 8 335,60
188 715121001R00 Izolace chemické,za studena,podlah tmel dvouvrstvý m2 5,33000 382,66 2 039,56

izolace výtahové šachty proti ropným produktům : 5,33 5,33000

189 715121002R00 Izolace chemické,za studena, stěn tmel dvouvrstvý m2 14,80500 413,89 6 127,65

izolace výtahové šachty proti ropným produktům : 

9,87*1,5

14,80500

190 998715203R00 Přesun hmot pro izolace chemické, výšky do 24 m % 81,00000 2,08 168,39

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 307,62
191 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 4,00000 133,08 532,34

Položka pořadí 193 : 4,00000 4,00000

192 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 2,00000 557,63 1 115,27

Položka pořadí 196 : 2,00000 2,00000

193 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 4,00000 726,26 2 905,05

balkon : 2*2 4,00000

194 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 106,75 213,49

Položka pořadí 196 : 2,00000 2,00000

195 721210822R00 Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 2,00000 133,41 266,81

196 721234101R00 Vtok střešní PP HL62H pro plochou střechu kus 2,00000 2 065,47 4 130,95

balkon : 2 2,00000

197 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 91,00000 1,58 143,71

Díl: 728 Vzduchotechnika 4 047,96
198 728314113R00 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2 kus 2,00000 516,59 1 033,18

Položka pořadí 199 : 2,00000 2,00000

199 728314812R00 Demontáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2 kus 2,00000 335,47 670,94

komín : 2 2,00000

200 4295330115R Žaluzie protidešťová 300*450 mm kus 1,00000 1 121,51 1 121,51

201 4295330123R Žaluzie protidešťová 450*450 mm kus 1,00000 1 202,70 1 202,70

202 998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 40,00000 0,49 19,63

Díl: 762 Konstrukce tesařské 119 620,24
203 713191100R00 Položení separační fólie m2 32,54500 29,89 972,74

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*1,15

32,54500

204 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna m2 28,30000 81,20 2 298,08

Stránka 38 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3

28,30000

205 762526130R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 28,30000 60,58 1 714,44

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

206 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 14,04855 164,61 2 312,58

Položka pořadí 210 : 14,04855 14,04855

207 762841110RT3 Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 490,30000 98,61 48 346,13

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

208 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 490,30000 43,82 21 487,17

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

209 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 12,25750 136,01 1 667,13

Začátek provozního součtu

  207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

  208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

  209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

Stránka 39 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

  211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

  212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

  213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

  214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

  215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

  Mezisoučet 490,30000

Konec provozního součtu

podbíjení stropů : 490,3*0,025 12,25750

210 762911121R00 Impregnace řeziva proti plísním ,houbám a dřevokaznému 

hmyzu

m3 14,04855 1 679,15 23 589,56

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*0,025*1,08

0,76410

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění polštáře 140/120 : 28,3*0,12*0,28*1,08

1,02695

podbíjení stropů : 490,3*0,025 12,25750

211 60596001R Řezivo - prkna m3 0,76410 5 491,57 4 196,11

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*0,025*1,08

0,76410

212 60596002R Řezivo - hranoly m3 1,02695 5 866,30 6 024,40

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění polštáře 140/120 : 28,3*0,12*0,28*1,08

1,02695

213 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 32,54500 34,97 1 138,25

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění roznášecí prkna : 28,3*1,15

32,54500

214 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 1 137,00000 5,17 5 873,65

Díl: 764 Konstrukce klempířské 259 548,14
215 764239210R00 Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše m2 4,48000 3 060,29 13 710,11

opravovaný komín : (1,8*2+1*2)*0,8 4,48000

216 764296220R00 Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 80 mm m 5,60000 252,05 1 411,48

opravovaný komín : (1,8*2+1*2) 5,60000

217 764510280R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 600 mm m 63,02000 1 384,72 87 264,75

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 MED : 

(1,39)*12

16,68000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 MED : (1,39)*13 18,07000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*2

1,28000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(1,39)*13

18,07000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*3

1,92000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : (1)*5 5,00000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : (1)*2 2,00000

218 764521280R00 Oplechování říms z Cu plechu, rš 600 mm m 129,00000 1 123,30 144 905,28

219 764321830R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° m 129,00000 37,21 4 799,48

Stránka 40 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

220 764339811R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45° m2 5,60000 87,08 487,65

opravovaný komín : (1,8*2+1*2) 5,60000

221 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 63,02000 52,28 3 294,92

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 MED : 

(1,39)*12

16,68000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 MED : (1,39)*13 18,07000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*2

1,28000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(1,39)*13

18,07000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 MED : 

(0,64)*3

1,92000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : (1)*5 5,00000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 MED : (1)*2 2,00000

222 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 558,00000 1,44 3 674,47

Díl: 765 Krytiny tvrdé 4 508,58
223 R-76501 Oprava střešní krytiny po demontáži komínové lávky kpl 1,00000 4 282,62 4 282,62

224 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 42,00000 5,38 225,96

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 150 689,81
225 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných m 198,25000 227,96 45 193,18

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 1,29*23 29,67000

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 1,29*1 1,29000

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 2,14*3 6,42000

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 1,26*34 42,84000

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 1,27*36 45,72000

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 1,37*1 1,37000

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 1,98*4 7,92000

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 1,39*12 16,68000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 1,39*13 18,07000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 0,64*2 1,28000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 1,39*13 18,07000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 0,64*3 1,92000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 1*5 5,00000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 1*2 2,00000

226 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 986,29000 214,58 211 635,47

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+2,12*2)*23

156,86000

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(1,29*2+1,67*2)*1

5,92000

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 

(2,14*2+3,02*2)*3

30,96000

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 

(1,26*2+2,62*2)*34

263,84000

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 

(1,27*2+0,92*2)*36

157,68000

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 

(1,37*2+0,885*2)*1

4,51000

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 

(1,98*2+2,48*2)*4

35,68000

Stránka 41 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 

(1,39*2+1,95*2)*12

80,16000

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+2,52*2)*13

101,66000

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*2

6,24000

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(1,39*2+1,49*2)*13

74,88000

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 

(0,64*2+0,92*2)*3

9,36000

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+2,03*2)*5

30,30000

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 

(1*2+1,45*2)*2

9,80000

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29*2+3,32*2)*2

18,44000

227 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 52,05000 343,95 17 902,51

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75*2+3,05*2)*2

19,20000

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38*2+3,6*2)*1

13,96000

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: (2,44*2+3,685*2)*1

12,25000

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91*2+2,41*2)*1

6,64000

228 766711031R00 Montáž zasklených stěn s vypěněním m 11,74000 247,14 2 901,46

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 

(2,6*2+3,27*2)

11,74000

229 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,00000 562,99 1 125,97

D04 700/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D05 800/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

230 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 6,00000 582,62 3 495,69

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 4 4,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 1 1,00000

D03 900/2000 zdivo 900 : 1 1,00000

231 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 23,00000 951,10 21 875,29

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1*2 2,00000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 1*2 2,00000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 7 7,00000

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 2*2 4,00000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1*2 2,00000

232 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 9,00000 35,45 319,02

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 5 5,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 1 1,00000

D03 900/2000 zdivo 900 : 1 1,00000

Stránka 42 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

D04 700/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D05 800/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

233 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 19,00000 48,34 918,38

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 7 7,00000

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 2 2,00000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 1 1,00000

234 766670011R00 Montáž obložkové nebo rámové zárubně dveří 

jednokřídlových

kus 9,00000 1 698,77 15 288,97

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 5 5,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 1 1,00000

D03 900/2000 zdivo 900 : 1 1,00000

D04 700/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D05 800/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

235 766670013R00 Montáž obložkové nebo rámové zárubně dveří dvoukřídl. kus 23,00000 2 038,71 46 890,28

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1*2 2,00000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 1*2 2,00000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 7 7,00000

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 2*2 4,00000

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1*2 2,00000

236 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 27,00000 331,01 8 937,30

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 4 4,00000

D02 900/1900 zdivo 300 : 1 1,00000

D03 900/2000 zdivo 900 : 1 1,00000

D04 700/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D05 800/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 7 7,00000

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 2 2,00000

Stránka 43 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 1 1,00000

237 D18 Repase stávajících dřevěných dveří 1520/2000 mm, dle 

PD

ks 1,00000 11 063,45 11 063,45

D18 stávající dveře repas : 1 1,00000

238 60775439R Parapet interiér dřevěný dle PD všech šířek m 198,25000 526,41 104 359,97

Položka pořadí 225 : 198,25000 198,25000

239 D01-A Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 900/2000 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 4,00000 13 561,64 54 246,58

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 4 4,00000

240 D01-B Dveřní zárubeň jednokřídlá 900/2000 mm , dle PD ks 1,00000 5 710,17 5 710,17

D01 900/2000 zdivo 300 1* pouze zárubně : 1 1,00000

241 D02 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 900/1900 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 13 472,42 13 472,42

D02 900/1900 zdivo 300 : 1 1,00000

242 D03 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 900/2000 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 13 561,64 13 561,64

D03 900/2000 zdivo 900 : 1 1,00000

243 D04 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 700/2000 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 13 383,20 13 383,20

D04 700/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

244 D05 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 800/2000 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 13 650,87 13 650,87

D05 800/2000 zdivo 300 : 1 1,00000

245 D06 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé 1100/2400 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 21 680,79 21 680,79

D06 1100/2400 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

246 D07 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé 1300/2500 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 2,00000 22 662,22 45 324,44

D07 1300/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

247 D08 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé 1300/2300 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 2,00000 22 483,78 44 967,56

D08 1300/2300 zdivo 300 dvojkřídlé : 2 2,00000

248 D09 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé dvojité 1450/2500 mm 

včetně kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 21 502,34 21 502,34

D09 1450/2500 zdivo 770 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

249 D10 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé 1400/2500 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 21 502,34 21 502,34

D10 1400/2500 zdivo 300 dvojkřídlé : 1 1,00000

250 D11 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé dvojité 1350/2500 mm 

včetně kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 21 413,12 21 413,12

D11 1350/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

251 D12 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé 1450/2500 mm včetně 

kování a zárubně, dle PD

ks 7,00000 21 413,12 149 891,86

D12 1450/2500 zdivo 1090 dvojkřídlé : 7 7,00000

252 D13 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé dvojité 1100/2500 mm 

včetně kování a zárubně, dle PD

ks 2,00000 21 145,46 42 290,92

D13 1100/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 2 2,00000

253 D14 Dveře vnitřní dřevěné dvoukřídlé dvojité 1200/2500 mm 

včetně kování a zárubně, dle PD

ks 1,00000 21 234,68 21 234,68

Stránka 44 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

D14 1200/2500 zdivo 940 dvojkřídlé dvojité : 1 1,00000

254 D15 Balkonové dřevěné kastlíkové dveře 1290/3320 mm, dle 

PD

ks 2,00000 23 643,66 47 287,31

D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 2 2,00000

255 D16 Vstupní dřevěné dveře s nadsvětlíkem 1750/3050 mm, 

dle PD

ks 2,00000 26 231,07 52 462,15

D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

2

2,00000

256 D17 Venkovní prosklená stěna s dveřmi 3380/1940+1660 mm, 

včetně zárubně, dle PD

ks 1,00000 31 584,36 31 584,36

D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : 1

1,00000

257 D19 Vnitřní prosklená stěna s dveřmi 2600/1970+1300 mm, 

včetně zárubně, dle PD

ks 1,00000 26 231,07 26 231,07

D19 2600/1970+1300 zdivo 860 prosklená stěna : 1 1,00000

258 D20 Venkovní prosklená stěna kastlíková s dveřmí 

2440/2465+1220 mm, včetně zárubně, dle PD

ks 1,00000 28 015,50 28 015,50

D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 900 

: 1

1,00000

259 D21 Vstupní dřevěné dveře z latí 910/2410 mm, včetně 

zárubně, dle PD

ks 1,00000 22 126,89 22 126,89

D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 1 1,00000

260 T01 Okno dřevěné kastlíkové 1290/2120 mm, dle PD ks 23,00000 21 680,79 498 658,09

T01 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 23 23,00000

261 T02 Okno dřevěné kastlíkové 1290/1670 mm, dle PD ks 1,00000 19 093,37 19 093,37

T02 okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 1 1,00000

262 T03 Okno dřevěné kastlíkové 2140/3020 mm, dle PD ks 3,00000 28 015,50 84 046,51

T03  okno dvojité zdivo 360, ostění 900 : 3 3,00000

263 T04 Okno dřevěné kastlíkové 1260/2620 mm, dle PD ks 34,00000 23 554,43 800 850,77

T04  okno dvojité zdivo 290, ostění 900 : 34 34,00000

264 T05 Okno dřevěné kastlíkové 1270/920 mm, dle PD ks 36,00000 13 561,64 488 219,19

T05  okno dvojité zdivo 300, ostění 700 : 36 36,00000

265 T06 Okno dřevěné jednoduché 1370/885 mm, dle PD ks 1,00000 13 740,09 13 740,09

T06 okno jednoduché zdivo 325, ostění 700 : 1 1,00000

266 T07 Okno dřevěné jednoduché 1980/2480 mm, dle PD ks 4,00000 23 572,28 94 289,12

T07 okno jednoduché zdivo 500, ostění 500 : 4 4,00000

267 T08 Okno dřevěné jednoduché 1390/1950 mm, dle PD ks 12,00000 20 342,47 244 109,59

T08 okno jednoduché zdivo 330, ostění 330 : 12 12,00000

268 T09 Okno dřevěné kastlíkové 1390/2520 mm, dle PD ks 13,00000 19 093,37 248 213,78

T09 okno dvojité zdivo 300, ostění 300 : 13 13,00000

269 T10 Okno dřevěné kastlíkové 640/920 mm, dle PD ks 2,00000 12 580,21 25 160,42

T10 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 2 2,00000

270 T11 Okno dřevěné jednoduché 1390/1490 mm, dle PD ks 13,00000 17 308,94 225 016,23

T11 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 13 13,00000

271 T12 Okno dřevěné jednoduché 640/920 mm, dle PD ks 3,00000 13 293,98 39 881,94

T12 okno jednoduché zdivo 300, ostění 300 : 3 3,00000

272 T13 Okno dřevěné jednoduché 1000/2030 mm, dle PD ks 5,00000 18 914,92 94 574,62

T13 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 5 5,00000

Stránka 45 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

273 T14 Okno dřevěné jednoduché 1000/1450 mm, dle PD ks 2,00000 15 524,51 31 049,03

T14 okno jednoduché zdivo 550, ostění 550 : 2 2,00000

274 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 41 103,00000 0,98 40 339,91

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 162 565,90
275 767851803R00 Demontáž kompletní celé lávky m 2,00000 119,23 238,46

276 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 99,90000 98,14 9 804,53

I č.120 nosník zavěšení lustru : 1*11,1*9 99,90000

277 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 1 394,61000 39,53 55 133,30

demontáž mříží oken 1.NP : (2,29*2,1)*10*29 1 394,61000

278 767996805R00 Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg kg 5 000,00000 18,36 91 815,58

demontáž stávajícího výtahu : 5000 5 000,00000

279 13380520R Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11373 t 0,10789 27 729,99 2 991,79

I č.120 nosník zavěšení lustru : 1*11,1*9*1,08/1000 0,10789

280 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1 599,00000 1,61 2 582,24

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 622 813,09
281 771541921R00 Oprava podlah hutných glazovaných, 20x20 cm kus 1 596,15000 89,13 142 268,24

Začátek provozního součtu

  D15 balkonové dveře dvojité zdivo 300, ostění 900 : 

(1,29)*2

2,58000

  D16 vstupní dveře jednoduché zdivo 1400, ostění 1400 : 

(1,75)*2

3,50000

  D17 vstupní prosklená stěna jednoduchá zdivo 390, 

ostění 390 : (3,38)*1

3,38000

  D20 vstupní prosklená stěna dvojitá zdivo 420, ostění 

900 : (2,44)*1

2,44000

  D21  vstupní dveře jednoduché zdivo 420, ostění 900 : 

(0,91)*1

0,91000

  Mezisoučet 12,81000

Konec provozního součtu

výměna vstupních dveří : 12,81/0,2*3 192,15000

elektroinstalace 2.NP : 135/0,2*2 1 350,00000

dveře výtahu : 1,2/0,2*3*3 54,00000

282 771579790R00 Příplatek za více barev,tvarů apod. keram.dlažby m2 145,00000 66,38 9 625,20

Položka pořadí 286 : 145,00000 145,00000

283 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 145,00000 22,13 3 208,40

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

284 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 135,94000 104,39 14 190,64

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)

135,94000

285 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 135,94000 83,15 11 303,99

Položka pořadí 284 : 135,94000 135,94000

286 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel m2 145,00000 502,32 72 835,84

Rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlaždic dodávaných v blocích, příprava a nanesení tmele na plochu, řezání 

dlaždic, kladení dlaždic, spárování, čištění soklíku, odstranění odpadu.

Očištění podlahy, rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlažby dodávané v blocích, příprava, 

nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání dlažby, kladení dlažby, spárování včetně dodávky materiálu, čištění 

dlažby, odstranění odpadu.

Stránka 46 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

287 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 135,94000 48,45 6 585,91

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)

135,94000

288 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 145,00000 20,88 3 027,28

Položka pořadí 286 : 145,00000 145,00000

289 24696905.AR základ.synt. pro savý podklad kg 30,45000 89,67 2 730,37

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145*0,2*1,05 30,45000

290 R-SPEC77101 Dlažba keramická 175/175/15 mm reliefní historizující 

plástve

ks 1 300,00000 303,35 394 358,34

291 R-SPEC77102 Dlažba keramická 175/175/15 mm reliefní historizující 

kostičky

ks 808,00000 330,12 266 736,13

292 R-SPEC77103 Dlažba keramická 175/175/15 mm reliefní historizující 

kostičky rohové

ks 20,00000 490,72 9 814,35

293 R-SPEC77104 Dlažba keramická 175/175/15 mm reliefní historizující 

syp.trojúhelník

ks 2 784,00000 214,13 596 141,32

294 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 15 328,00000 5,87 89 987,08

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 920 113,33
295 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 257,87000 64,24 16 565,41

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)

24,32000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)

17,27000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)

30,94000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)

31,66000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)

39,06000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)

28,51000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)

29,13000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)

27,97000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)

29,01000

296 775551100R00 Položení palubových podlah přibíjením m2 28,30000 324,77 9 190,87

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

297 775551200R00 Položení palubových podlah lepením m2 462,00000 352,87 163 026,13

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

Dodávka a montáž silikonu.

Dodávka a montáž spárovací hmoty.

použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se 

vodou v poměru 1:1 až 1:3
spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2

balení: nádoba po 25 kg

Stránka 47 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

298 775592000R00 Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 490,30000 192,72 94 489,68

Položka pořadí 296 : 28,30000 28,30000

Položka pořadí 297 : 462,00000 462,00000

299 775599120R00 Impregnace podlah vlysových nebo parketových m2 490,30000 38,45 18 854,19

Položka pořadí 298 : 490,30000 490,30000

300 775599141R00 Lak dřevěných podlah olejový, Z+2x,přebroušení m2 490,30000 393,47 192 916,44

Položka pořadí 298 : 490,30000 490,30000

301 RSPEC77501 Podlaha dubová hoblovaná tl.27 mm m2 514,81500 490,72 252 628,67

Začátek provozního součtu

  207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

  208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

  209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

  210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

  211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

  212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

  213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

  214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

  215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

  Mezisoučet 490,30000

Konec provozního součtu

490,3*1,05 514,81500

302 RSPEC77502 Podlahová masívní dubová lišta olejovaná 20*60 mm m 283,65700 571,02 161 972,85

Začátek provozního součtu

  207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)

24,32000

  208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)

17,27000

  209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)

30,94000

  210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)

31,66000

Stránka 48 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

  211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)

39,06000

  212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)

28,51000

  213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)

29,13000

  214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)

27,97000

  215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)

29,01000

  Mezisoučet 257,87000

Konec provozního součtu

257,87*1,1 283,65700

303 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m % 9 096,00000 1,15 10 469,09

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 181 422,23
304 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí m2 607,00000 32,66 19 821,59

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

dřevěné podlahy : 462 462,00000

305 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 607,00000 174,43 105 877,63

Položka pořadí 304 : 607,00000 607,00000

306 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2 1 214,00000 44,79 54 373,98

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145*2 290,00000

dřevěné podlahy : 462*2 924,00000

307 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 1 800,00000 0,75 1 349,03

Díl: 781 Obklady keramické 7 537,80
308 781411903R00 Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150 kus 100,00000 73,07 7 307,23

130 : 1/0,15*5 33,33333

218 : 1/0,15*5*2 66,66667

309 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 73,00000 3,16 230,57

Díl: 783 Nátěry 145 639,87
310 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 4,32000 198,52 857,60

I č.120 nosník zavěšení lustru : 1*0,12*4*9 4,32000

311 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 4,32000 60,49 261,33

Položka pořadí 310 : 4,32000 4,32000

312 783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 637,11200 173,98 110 845,78

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP : 20,3+2,23*4,4 30,11200

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

Stránka 49 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

313 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 651,87200 51,66 33 675,16

015 schodiště CD : 8,6+1,4*4,4 14,76000

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP : 20,3+2,23*4,4 30,11200

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

Díl: 784 Malby 624 983,70
314 784411301R00 Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 2 319,65850 11,60 26 905,20

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 1.NP : 

(34,8+33,04+35,409+33,8+16,59+15,16+14,885+15,665+

15,2+7+2,08)*4

894,51600

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 2.NP : (26,3+27,435+3,52+2,7)*4,8

287,78400

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 3.NP : 

(35,4+33,35+36,64+34,305+16,5+14,795+14,73+15,36+1

4,96+3,7+2,85)*3,35

745,67650

opravy : 240 240,00000

oprava omítek výtahové šachty : (10,18)*14,9 151,68200

315 784121201R00 Penetrace podkladu barvou  vápenná, 1 x m2 5 752,94350 17,04 98 037,50

103 výstavní síň bet.mazanina sokl : (8,05*2+5,935*2)*1 27,97000

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP sokl : 

(0,405+0,145)*2*11*1

12,10000

zdivo výtahu : 14,9*2,3*2 68,54000

sokl dřevěných podlah : 257,87*1 257,87000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

Stránka 50 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*4,8-1,35*2,5*2-

1,3*2,5*10-1,8-1,2*2,45*2-1,4*2,55*4-1,2*2,64*3

581,79800

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)*4,8-1,54*2,58-1,55*2,59-

1,18*2,6*2-1,33*2,62

99,12770

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)*4,8-1,59*2,62-1,18*2,6*3

69,52620

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)*4,8-1,4*2,56-1,52*2,59-

1,18*2,6*2

134,85520

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)*4,8-1,54*2,54-1,55*2,57-

1,25*3,3*2

135,82290

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)*4,8-1,55*2,57-1,45*2,5-

1,25*2,6*3

170,12950

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)*4,8-1,45*2,5-1,3*2,62-

123,31700

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)*4,8-1,45*2,5*2-1,2*2,64-

122,90600

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)*4,8-1,55*2,6*2-1,25*2,66-

116,37100

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)*4,8-1,55*2,5-1,25*2,6*3

125,62300

omítka ostění štuková fasádních otvorů : 573,4336 573,43360

omítka ostění štuková vnitřních dveří : 163,1449 163,14490

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 1.NP : 

(34,8+33,04+35,409+33,8+16,59+15,16+14,885+15,665+

15,2+7+2,08)*4

894,51600

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 2.NP : (26,3+27,435+3,52+2,7)*4,8

287,78400

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 3.NP : 

(35,4+33,35+36,64+34,305+16,5+14,795+14,73+15,36+1

4,96+3,7+2,85)*3,35

745,67650

opravy : 240 240,00000

oprava omítek výtahové šachty : (10,18)*14,9 151,68200

omítka ostění dveří výtahové šachty : (1,15+2*2)*1*3 15,45000

316 784122112R00 Malba vápenná , bílá, bez penetrace, 2 x m2 5 752,94350 52,37 301 298,50

Položka pořadí 315 : 5752,94350 5 752,94350

317 784497901R00 Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m m2 1 927,97650 17,04 32 855,18

Stránka 51 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 1.NP : 

(34,8+33,04+35,409+33,8+16,59+15,16+14,885+15,665+

15,2+7+2,08)*4

894,51600

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 2.NP : (26,3+27,435+3,52+2,7)*4,8

287,78400

malby obvodových stěn po výměně fasádních výplní 

otvorů 3.NP : 

(35,4+33,35+36,64+34,305+16,5+14,795+14,73+15,36+1

4,96+3,7+2,85)*3,35

745,67650

318 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 1 442,46615 66,20 95 494,49

103 výstavní síň bet.mazanina sokl : (8,05*2+5,935*2)*1 27,97000

126 schodiště Bet.mazanina do 2.NP sokl : 

(0,405+0,145)*2*11*1

12,10000

sokl dřevěných podlah : 257,87*1 257,87000

Začátek provozního součtu

  201 chodba bet.mazanina SDK podhled sokl : 

(19,15*2+19,07*2+14,8*2+14,95*2)*4,8-1,35*2,5*2-

1,3*2,5*10-1,8-1,2*2,45*2-1,4*2,55*4-1,2*2,64*3

581,79800

  207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (6*2+6,16*2)*4,8-1,54*2,58-1,55*2,59-

1,18*2,6*2-1,33*2,62

99,12770

  208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (3,14*5,5)*4,8-1,59*2,62-1,18*2,6*3

69,52620

  209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,17*2+8,3*2)*4,8-1,4*2,56-1,52*2,59-

1,18*2,6*2

134,85520

  210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (7,53*2+8,3*2)*4,8-1,54*2,54-1,55*2,57-

1,25*3,3*2

135,82290

  211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (11,23*2+8,3*2)*4,8-1,55*2,57-1,45*2,5-

1,25*2,6*3

170,12950

  212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,95*2)*4,8-1,45*2,5-1,3*2,62-

1,25*2,6*2

123,31700

  213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,26*2)*4,8-1,45*2,5*2-1,2*2,64-

1,25*2,6*2

122,90600

  214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+5,68*2)*4,8-1,55*2,6*2-1,25*2,66-

1,25*2,6*2

116,37100

  215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : (8,305*2+6,2*2)*4,8-1,55*2,5-1,25*2,6*3

125,62300

  Mezisoučet 1 679,47650

Konec provozního součtu

oprava štukových omítek 2.NP : 1679,4765*0,1 167,94765

omítka ostění štuková fasádních otvorů : 573,4336 573,43360

omítka ostění štuková vnitřních dveří : 163,1449 163,14490

opravy : 240 240,00000

319 784498930R00 Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem m 400,00000 5,26 2 105,62

oprava trhlin : 400 400,00000

320 784498931R00 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem m 400,00000 20,79 8 315,43

Stránka 52 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

Položka pořadí 319 : 400,00000 400,00000

321 784499906R00 Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých m2 2 167,97650 4,28 9 284,63

Položka pořadí 317 : 1927,97650 1 927,97650

opravy : 240 240,00000

322 784011121R00 Broušení štuků a nových omítek m2 1 295,41850 8,92 11 557,90

zdivo výtahu : 14,9*2,3*2 68,54000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

omítka ostění štuková fasádních otvorů : 573,4336 573,43360

omítka ostění štuková vnitřních dveří : 163,1449 163,14490

323 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 2 793,40000 14,01 39 129,25

101 chodba KD stávající klenba : 130 130,00000

102 výstavní síň bet.mazanina stávající klenba : 41,7 41,70000

103 výstavní síň bet.mazanina : 52,4 52,40000

104 výstavní síň bet.mazanina : 40,9 40,90000

105 sklad bet.mazanina : 11,9 11,90000

106 výstavní síň bet.mazanina : 28,9 28,90000

107 výstavní síň bet.mazanina stávající klenba : 36,1 36,10000

108 výstavní síň KD stávající klenba : 38,1 38,10000

109 obřadní síň KD stávající klenba : 59,2 59,20000

110 vstupní hala KD stávající klenba : 56,2 56,20000

111 kancelář KD stávající klenba : 15,5 15,50000

112 místnost elektrorozvodna KD stávající klenba KO 

1500 mm : 8,1

8,10000

113 koupelna : 8 8,00000

114 hala ,kuchyně KD stávající klenba KO mezi skříňkami 

: 13,7

13,70000

115 obývací pokoj KD : 33,6 33,60000

116 chodba KD : 8,2 8,20000

117 ložnice KD stávající klenba : 29,4 29,40000

118 komora KD : 2,3 2,30000

119 vstupní hala KD stávající klenba : 8,1 8,10000

120 průjezd dřevěné špalíky SDK podhled : 26,8 26,80000

Stránka 53 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

121  vstupní hala KD SDK podhled : 10,9 10,90000

122 kuchyňka KD SDK podhled KO 1500 mm : 9,1 9,10000

123 sociální zařízení , WC, sprcha KD SDK podhled : 5,3 5,30000

124 expozitura ERS parkety stávající klenba : 43,8 43,80000

125 sklad KD stávající klenba : 49,8 49,80000

126 schodiště Bet.mazanina KO 1500 mm : 20,3 20,30000

127 WC-M kamenná dlažba stávající klenba : 11,9 11,90000

128 sklad stávající klenba : 22,2 22,20000

129  schodiště Bet.mazanina : 15,3 15,30000

130 WC, úklid KD : 4,9 4,90000

131 výtah : 6,8 6,80000

Mezisoučet 849,40000

201 chodba bet.mazanina SDK podhled : 145 145,00000

202 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

61

61,00000

203 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

51

51,00000

204 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

44

44,00000

205 výstavní síň bet.mazanina podhled štuk na bednění : 

46

46,00000

206 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 46

46,00000

207 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 40

40,00000

208 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 28,3

28,30000

209 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 61

61,00000

210 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 65

65,00000

211 reprezentační sál masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 98

98,00000

212 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 49

49,00000

213 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 48

48,00000

214 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 47

47,00000

215 výstavní síň masívní dřevěná podhled štuk na 

bednění : 54

54,00000

216 schodiště bet.mazanina : 33 33,00000

217 sklad KD : 4 4,00000

218 sklad PVC, KD : 10 10,00000

219 výtah (plošina) KD : 6,5 6,50000

balkon litý asfalt : 35,9 35,90000

Mezisoučet 972,70000

301 chodba bet.mazanina : 140 140,00000

302 bez využití bet.mazanina : 63,1 63,10000

303 bez využití bet.mazanina : 58,6 58,60000

Stránka 54 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

304 bez využití bet.mazanina : 43 43,00000

305 bez využití bet.mazanina : 46,5 46,50000

306 bez využití bet.mazanina : 39,7 39,70000

307 bez využití bet.mazanina : 41,4 41,40000

308 bez využití bet.mazanina : 32,1 32,10000

309 archív bet.mazanina : 65,6 65,60000

310 archív bet.mazanina : 71,2 71,20000

311 archív bet.mazanina : 96,4 96,40000

312 bez využití bet.mazanina : 57,8 57,80000

313 bez využití bet.mazanina : 51,7 51,70000

314 bez využití bet.mazanina : 51,2 51,20000

315 bez využití bet.mazanina : 55,9 55,90000

316 schodiště bet.mazanina : 34,8 34,80000

317 sklad bet.mazanina : 4,8 4,80000

318 sklad : 10,7 10,70000

319 výtah : 6,8 6,80000

Mezisoučet 971,30000

Díl: M21 Elektromontáže 1 670 648,00
324 R-M2101 Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu kpl 1,00000 1 670 648,00 1 670 648,00

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 312 274,70

325 R-M3301 Dodávka a montáž osobní hydraulické plošiny kpl 1,00000 312 274,70 312 274,70

Hydraulická osobní plošina

Nosnost 750kg

Rychlost 0.15 m.s-1

Výtahový pohon Hydraulický agregát o výkonu 9kW

Zdvih cca 9100 mm

Rozvaděč/signalizace

Elektrický mikroprocesorově řízený

Počet

nástupišť/pater

3/3

Kabina

neprůchozí uzavřená kabina s rozměry

1650x1150x2100mm

hloubka x šířka x výška)

Kabina v provedení plošných desek

Polyrey s imitací dřevěného dekoru.

Na třech stěnách je umístěno rámování

z masivního dřeva. Dvě stěny kabiny

částečně prosklené (na stranu okenních

výklenků v šachtě).

přirozená ventilace kabiny

Stránka 55 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 844 803,68
326 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 486,61875 302,01 146 965,79

327 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 486,61875 188,70 91 826,49

328 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 486,61875 196,29 95 516,91

329 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9 245,75619 14,01 129 512,25

330 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 486,61875 272,57 132 638,26

331 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3 892,94997 30,34 118 093,64

332 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 486,61875 267,66 130 250,34

Díl: VN Vedlejší náklady 1 009 195,47
333 005121 R Zařízení staveniště, včetně ochrany stávajících 

fresek,maleb apod.

Soubor 1,00000 847 602,76 847 602,76

334 005123 R Územní vlivy, KULTURNÍ PAMÁTKA Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00

335 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 81 592,71 81 592,71

Díl: ON Ostatní náklady 44 610,67
336 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 44 610,67 44 610,67

Celkem 20 863 760,80

Poznámky uchazeče k zadání

Podlaha z kachliček dle výběru

zákazníka

Strojovna

strojovna umístěna v 1 PP

(výklenek z vnější strany šachty)

Kabinové dveře

komaxit dle vzorníku RAL

Kabina je standardně vybavena

optickými bezpečnostními závorami.

.

Šachetní dveře

3 x nové ruční jednokřídlé dveře o

světlosti 900x2000mm v provedení

Stránka 56 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 110 734,88
1 111101112R00 Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2, včetně 

likvidace

m2 1 400,00000 31,76 44 467,92

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

2 111104111R00 Pokosení trávníku parter. svah do 1:5, odvoz 20 km m2 1 400,00000 3,93 5 496,03

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

3 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 484,80000 54,77 26 550,80

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

ornice : -915,2 -915,20000

4 113107830R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štět tl. 30 cm m2 644,04300 50,41 32 466,25

stávající cesta včetně obratiště : (95,343+548,7) 644,04300

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 177,00000 52,05 9 213,11

silniční obruby vytrhání : 177 177,00000

6 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 144,00000 203,88 29 359,04

nové chráničky : (46+70+28) 144,00000

7 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 183,04000 34,37 6 291,75

Začátek provozního součtu

  trasa A žulové kostky K.01 : 14,6*2 29,20000

  trasa B žulové kostky K.01 : 41*2 82,00000

  trasa D povrch mlatový K.02 : 336 336,00000

  návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

  trasa E povrch mlatový K.04 : 380 380,00000

  Mezisoučet 915,20000

Konec provozního součtu

ornice : 915,2*0,2 183,04000

8 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 10,00000 134,15 1 341,47

přídlažba pod oplocením výkop : 100*0,4*0,25 10,00000

9 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 10,00000 28,92 289,21

Položka pořadí 8 : 10,00000 10,00000

10 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 168,36800 80,74 13 593,61

Začátek provozního součtu

  trasa A žulové kostky K.01 : 14,6*0,24*2 7,00800

  trasa B žulové kostky K.01 : 41*2*0,24 19,68000

  trasa D povrch mlatový K.02 : 336*0,17 57,12000

  návaznost na komunikaci živice K.03 : 88*0,3 26,40000

  trasa E povrch mlatový K.04 : 380*0,1 38,00000

  trasa D povrch mlatový K.02 sanace 20% výkop : 

336*0,2*0,3

20,16000

  Mezisoučet 168,36800

Konec provozního součtu

odkopávky pro silnice : 168,368 168,36800

11 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 168,36800 24,41 4 110,67

Položka pořadí 10 : 168,36800 168,36800

12 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 81,50475 431,41 35 161,71

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Stránka 57 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

výkop patek oplocení : 5,871 5,87100

základ schodiště výkop : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

13 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 136,65375 181,65 24 822,71

Položka pořadí 14 : 136,65375 136,65375

14 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 136,65375 205,66 28 103,55

nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

drenáž výkop : 226*0,45*0,6 61,02000

základ schodiště výkop : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

15 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 5,87100 967,22 5 678,58

Začátek provozního součtu

  zděné sloupky oplocení základ : 0,5*0,5*0,95*10 2,37500

  ocelové sloupky oplocení základ : 0,4*0,4*0,95*23 3,49600

  Mezisoučet 5,87100

Konec provozního součtu

výkop patek oplocení : 5,871 5,87100

16 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 5,87100 132,97 780,67

Položka pořadí 15 : 5,87100 5,87100

17 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 144,00000 98,56 14 192,76

nové chráničky výkop : (46+70+28)*1 144,00000

18 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 144,00000 58,43 8 414,61

Položka pořadí 17 : 144,00000 144,00000

19 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 72,00000 84,42 6 078,36

nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

20 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 269,44000 35,78 9 641,72

ornice : 915,2*0,2 183,04000

nové chráničky zásyp : (46+70+28)*0,5*0,6*2 86,40000

21 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 307,69275 233,63 71 886,36

nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

drenáž výkop : 226*0,45*0,6 61,02000

výkop patek oplocení : 5,871 5,87100

přídlažba pod oplocením výkop : 100*0,4*0,25 10,00000

základ schodiště výkop : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

odkopávky pro silnice : 168,368 168,36800

výkop jamek přesadeb : 120*0,5*0,5 30,00000

nové chráničky zásyp : -(46+70+28)*0,5*0,6 -43,20000

22 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 3 076,92750 17,95 55 237,18

Začátek provozního součtu

  nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

  drenáž výkop : 226*0,45*0,6 61,02000

  výkop patek oplocení : 5,871 5,87100

  přídlažba pod oplocením výkop : 100*0,4*0,25 10,00000

  základ schodiště výkop : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

Stránka 58 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

  odkopávky pro silnice : 168,368 168,36800

  výkop jamek přesadeb : 120*0,5*0,5 30,00000

  nové chráničky zásyp : -(46+70+28)*0,5*0,6 -43,20000

  Mezisoučet 307,69275

Konec provozního součtu

307,69275*10 3 076,92750

23 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 30,00000 213,24 6 397,17

Začátek provozního součtu

  přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

  přesazení živého plotu : 50/0,5 100,00000

  Mezisoučet 120,00000

Konec provozního součtu

výkop jamek přesadeb : 120*0,5*0,5 30,00000

24 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 60,00000 188,70 11 322,19

Začátek provozního součtu

  přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

  přesazení živého plotu : 50/0,5 100,00000

  Mezisoučet 120,00000

Konec provozního součtu

výkop jamek přesadeb : 120*0,5*0,5*2 60,00000

25 162702111R00 Vodorovné přemístění drnu do 6000 m m2 484,80000 49,25 23 874,66

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

ornice : -915,2 -915,20000

26 162702119R00 Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m m2 6 787,20000 1,22 8 303,58

Začátek provozního součtu

  plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

  ornice : -915,2 -915,20000

  Mezisoučet 484,80000

Konec provozního součtu

484,8*14 6 787,20000

27 162702291R00 Poplatek za skládku: listí, tráva, shrabky t 31,51200 135,17 4 259,49

Začátek provozního součtu

  plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

  ornice : -915,2 -915,20000

  Mezisoučet 484,80000

Konec provozního součtu

drn : 484,8*0,05*1,3 31,51200

28 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 226,24000 56,48 12 778,85

ornice : 915,2*0,2 183,04000

nové chráničky zásyp : (46+70+28)*0,5*0,6 43,20000

29 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 533,93275 15,26 8 146,39

nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

drenáž výkop : 226*0,45*0,6 61,02000

Stránka 59 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

výkop patek oplocení : 5,871 5,87100

přídlažba pod oplocením výkop : 100*0,4*0,25 10,00000

základ schodiště výkop : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

odkopávky pro silnice : 168,368 168,36800

ornice : 915,2*0,2 183,04000

výkop jamek přesadeb : 120*0,5*0,5 30,00000

30 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 43,20000 89,09 3 848,69

nové chráničky zásyp : (46+70+28)*0,5*0,6 43,20000

31 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 21,60000 977,87 21 121,90

nové chráničky obsyp : (46+70+28)*0,5*0,3 21,60000

32 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 400,00000 20,79 29 104,00

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

33 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 438,14560 11,60 16 680,73

trasa A žulové kostky K.01 : 106 106,00000

trasa B žulové kostky K.01 : 367 367,00000

trasa C žulové kostky K.01 : 108 108,00000

trasa D povrch mlatový K.02 : 336 336,00000

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

trasa E povrch mlatový K.04 : 380 380,00000

přídlažba pod oplocením : 100*0,4 40,00000

vnější schodiště východního vstupu : (4,16*3,16) 13,14560

34 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 1 438,14560 28,73 41 316,88

Položka pořadí 33 : 1438,14560 1 438,14560

35 182303111R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině m2 484,00000 14,41 6 975,52

Začátek provozního součtu

  plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

  ornice : -915,2 -915,20000

  Mezisoučet 484,80000

Konec provozního součtu

doplnění ornice : 484 484,00000

36 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 120,00000 199,94 23 993,28

přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

přesazení živého plotu : 50/0,5 100,00000

37 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 484,00000 0,85 412,00

Začátek provozního součtu

  plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

  ornice : -915,2 -915,20000

  Mezisoučet 484,80000

Konec provozního součtu

doplnění ornice : 484 484,00000

38 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 1 400,00000 0,60 837,46

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

39 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 1 400,00000 0,38 532,08

Stránka 60 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Položka pořadí 38 : 1400,00000 1 400,00000

40 184102311R00 Výsadba keře bez balu výšky do 2 m, v rovině kus 20,00000 31,08 621,67

přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

41 184401111R00 Příprava dřevin k přesazení bal do 80 cm, v rovině kus 120,00000 2 220,31 266 436,88

přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

přesazení živého plotu : 50/0,5 100,00000

42 184701112R00 Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině kus 100,00000 50,17 5 016,59

přesazení živého plotu : 50/0,5 100,00000

43 184803112R00 Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m m2 70,00000 43,66 3 056,36

přesazení živého plotu : 50*1 50,00000

přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

44 184851111R00 Hnojení roztokem hnojiva v rovině m3 1,00000 1 941,61 1 941,61

45 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 307,69275 249,82 76 867,73

nové chráničky výkop : (46+70+28)*0,5*1 72,00000

drenáž výkop : 226*0,45*0,6 61,02000

výkop patek oplocení : 5,871 5,87100

přídlažba pod oplocením výkop : 100*0,4*0,25 10,00000

základ schodiště výkop : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

odkopávky pro silnice : 168,368 168,36800

výkop jamek přesadeb : 120*0,5*0,5 30,00000

nové chráničky zásyp : -(46+70+28)*0,5*0,6 -43,20000

46 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 7,20000 1 031,22 7 424,82

nové chráničky lože : (46+70+28)*0,5*0,1 7,20000

47 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 484,00000 21,41 10 363,95

Položka pořadí 37 : 484,00000 484,00000

48 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 1 400,00000 1,82 2 543,22

plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

49 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 1 400,00000 3,55 4 973,55

Položka pořadí 32 : 1400,00000 1 400,00000

50 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 7,00000 107,81 754,69

plocha zatrávnění : 1400*5/1000 7,00000

51 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 7,00000 612,95 4 290,65

Položka pořadí 50 : 7,00000 7,00000

52 185851119R00 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody m3 28,00000 19,18 537,11

plocha zatrávnění : 1400*5/1000*4 28,00000

53 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 147,00000 96,36 14 164,78

plocha zatrávnění : 1400*0,1*1,05 147,00000

54 10311104.AR Trávnikový substrát  VL m3 25,41000 706,63 17 955,55

Hnojiva, pesticidy a další chemické přípravky a ochranné látky

Veškeré umělé látky pro výživu a ochranu rostlin musí být používány v souladu s platnými hygienickými předpisy a 

dle návodu výrobce. Seznam látek, které budou v realizaci používány, musí zhotovitel předem nechat schválit u 

příslušného Hygienického ústavu a stanovit technologii jejich použití. Přípravky a jejich použité musí být v souladu s 

ČSN 65 4802 Průmyslová hnojiva. Základní pojmy, rozdělení a nejdůležitější vlastnosti. HNOJENÍ - provádí se 

pomalu působícím kombinovaným hnojivem. Hnojivo se aplikuje dle návodu výrobce, jednorázově. Dávka hnojiva je 

dána projektem.

Stránka 61 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Začátek provozního součtu

  plocha zatrávnění : 1400 1 400,00000

  ornice : -915,2 -915,20000

  Mezisoučet 484,80000

Konec provozního součtu

doplnění ornice : 484*0,05*1,05 25,41000

55 10371500R Substrát zahradnický B  VL m3 31,50000 936,82 29 509,96

Začátek provozního součtu

  přesadba stávajících keřů : 20 20,00000

  přesazení živého plotu : 50/0,5 100,00000

  Mezisoučet 120,00000

Konec provozního součtu

120*0,5*0,5*1,05 31,50000

56 10391505.AR Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 5,00000 333,69 1 668,44

57 25230501.AR Herbicid selektivní bal. po 5 litrech l 5,00000 1 904,88 9 524,38

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 219 143,49
58 212532111R00 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 15,25500 1 033,37 15 764,12

drenáž lože : 226*0,45*0,15 15,25500

59 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 45,76500 1 043,00 47 732,78

drenáž obsyp : 226*0,45*0,45 45,76500

60 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek m 226,00000 136,95 30 951,78

Začátek provozního součtu

  drenáž 125 trasa A : 18 18,00000

  drenáž 125 trasa B : 58 58,00000

  drenáž 125 trasa D : 150 150,00000

  Mezisoučet 226,00000

Konec provozního součtu

drenáž : 226 226,00000

61 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 545,79000 30,42 16 605,38

drenáž : 226*(0,45*2+0,6*2)*1,15 545,79000

62 274321311R00 Železobeton základových pasů C 16/20 m3 4,81565 2 476,13 11 924,17

základ schodiště : (4,3+2,6*2)*0,45*0,85 3,63375

doplnění základu pod zdivem zábradlí schodiště : 

11,15*0,53*0,2

1,18190

63 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 12,06000 502,32 6 057,93

základ schodiště : (4,3+2,6*2)*0,4*2 7,60000

doplnění základu pod zdivem zábradlí schodiště : 

11,15*0,2*2

4,46000

64 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 12,06000 110,19 1 328,87

Položka pořadí 63 : 12,06000 12,06000

65 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,03442 39 781,67 1 369,29

doplnění základu pod zdivem zábradlí schodiště : 

11,15/0,4*0,6*2*1,05*0,98/1000

0,03442

66 274361921RT8 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr 

drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,19534 31 736,03 6 199,32

Stránka 62 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

základ schodiště : (4,3+2,6*2)*0,85*2*1,15*7,7/1000 0,14301

doplnění základu pod zdivem zábradlí schodiště : 

11,15*0,53*7,7*1,15/1000

0,05233

67 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 5,87100 2 457,40 14 427,38

zděné sloupky oplocení základ : 0,5*0,5*0,95*10 2,37500

ocelové sloupky oplocení základ : 0,4*0,4*0,95*23 3,49600

68 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 17,04000 502,32 8 559,47

zděné sloupky oplocení základ : 0,5*4*0,3*10 6,00000

ocelové sloupky oplocení základ : 0,4*4*0,3*23 11,04000

69 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 17,04000 110,19 1 877,61

Položka pořadí 68 : 17,04000 17,04000

70 275353131R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m kus 23,00000 453,18 10 423,24

ocelové sloupky oplocení základ : 23 23,00000

71 278311062R00 Zálivka kotevních otvorů C 25/30 XF1 do 0,10 m3 m3 0,82800 4 831,34 4 000,35

ocelové sloupky oplocení základ : 0,2*0,2*0,9*23 0,82800

72 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 5,90950 141,86 838,33

doplnění základu pod zdivem zábradlí schodiště : 

11,15*0,53

5,90950

73 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 55,75000 146,77 8 182,38

Položka pořadí 74 : 55,75000 55,75000

74 971042121R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm kus 55,75000 53,98 3 009,32

doplnění základu pod zdivem zábradlí schodiště : 

11,15/0,4*2

55,75000

75 28611224.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm m 237,30000 44,79 10 628,46

Začátek provozního součtu

  drenáž 125 trasa A : 18 18,00000

  drenáž 125 trasa B : 58 58,00000

  drenáž 125 trasa D : 150 150,00000

  Mezisoučet 226,00000

Konec provozního součtu

drenáž : 226*1,05 237,30000

76 28655914R Ucpávka uzavírací drenážní PVC DN125 kus 5,00000 34,89 174,43

77 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 545,79000 34,97 19 088,88

Položka pořadí 61 : 545,79000 545,79000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 280 173,71
78 311321311R00 Železobeton nadzákladových zdí C 16/20 m3 0,39600 2 665,46 1 055,52

boční zídky schodiště pod obklad : 2,2*0,15*0,6*2 0,39600

79 311351111R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení m2 5,28000 541,57 2 859,51

boční zídky schodiště pod obklad : 2,2*0,6*2*2 5,28000

80 311351112R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. m2 5,28000 192,72 1 017,55

Položka pořadí 79 : 5,28000 5,28000

81 311361921RT8 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr 

drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,04675 31 165,02 1 456,96

boční zídky schodiště pod obklad : 

2,2*0,6*2*2*1,15*7,7/1000

0,04675

82 331231116R00 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10 m3 4,89038 4 381,31 21 426,25

Stránka 63 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

zděné sloupky oplocení : 0,45*0,45*1,875*10 3,79688

zděné sloupky schodiště východní strany : 

0,45*0,45*0,9*6

1,09350

83 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 5,22000 662,46 3 458,03

výplň zdiva oplocení schodiště : 2,9*0,9*2 5,22000

84 339924112R01 Hlavice a patka sloupová osazení kus 41,00000 275,69 11 303,45

zděné sloupky oplocení : 2*10 20,00000

zděné sloupky schodiště východní strany : 2*6 12,00000

pata soklu výplně zdiva schodiště : 3*3 9,00000

85 R-SPEC301 Hlavice sloupů oplocení z pískovce 640/640/290 mm ks 10,00000 5 174,84 51 748,38

zděné sloupky oplocení : 10 10,00000

86 R-SPEC3011 Hlavice sloupů oplocení z pískovce 590/590/340 mm ks 6,00000 5 977,83 35 866,98

zděné sloupky schodiště východní strany : 6 6,00000

87 R-SPEC302 Patka sloupů oplocení z pískovce 500/500/300 mm ks 10,00000 5 710,17 57 101,66

Položka pořadí 85 : 10,00000 10,00000

88 R-SPEC3021 Patka sloupů oplocení z pískovce 530/530/250 mm ks 6,00000 5 977,83 35 866,98

zděné sloupky schodiště východní strany : 6 6,00000

89 R-SPEC3022 Pata zdiva oplocení z pískovce 940/300/250 mm ks 9,00000 6 334,72 57 012,44

pata soklu výplně zdiva schodiště : 3*3 9,00000

Díl: 43 Schodiště 20 486,82
90 430321313R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20 m3 1,31456 3 027,74 3 980,15

vnější schodiště východního vstupu : (4,16*3,16)*0,1 1,31456

91 430361921RT8 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr 

drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,11640 35 090,75 4 084,56

vnější schodiště východního vstupu : 

(4,16*3,16)*7,7*1,15/1000

0,11640

92 431351121R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení m2 1,46400 595,94 872,45

vnější schodiště východního vstupu : (4,16*2+3,16*2)*0,1 1,46400

93 431351122R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění m2 1,46400 102,38 149,89

Položka pořadí 92 : 1,46400 1,46400

94 434311114R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 m 21,60000 221,45 4 783,23

vnější schodiště východního vstupu : 3,6*6 21,60000

95 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 5,13600 354,16 1 818,94

vnější schodiště východního vstupu : 3,6*0,9+3,16*0,3*2 5,13600

96 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 5,13600 72,27 371,20

Položka pořadí 95 : 5,13600 5,13600

97 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 3,94368 1 122,40 4 426,40

vnější schodiště východního vstupu : (4,16*3,16)*0,3 3,94368

Díl: 5 Komunikace 1 483 021,33
98 564411111R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 5 cm m2 530,00000 61,21 32 439,10

trasa A žulové kostky K.01 : 97,5 97,50000

trasa B žulové kostky K.01 : 337 337,00000

trasa C žulové kostky K.01 : 95,5 95,50000

99 564762114R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 23 cm m2 380,00000 260,09 98 835,87

trasa E povrch mlatový K.04 : 380 380,00000

Stránka 64 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

100 564782111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 67,20000 334,50 22 478,64

trasa D povrch mlatový K.02 sanace 20% : 336*0,2 67,20000

101 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 716,00000 49,82 35 672,52

trasa D povrch mlatový K.02 : 336 336,00000

trasa E povrch mlatový K.04 : 380 380,00000

102 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 623,92200 137,13 85 556,70

trasa A žulové kostky K.01 : 106 106,00000

trasa B žulové kostky K.01 : 367 367,00000

trasa C žulové kostky K.01 : 108 108,00000

přídlažba pod oplocením : 100*0,4 40,00000

vnější schodiště : (1,97*2+2,9*2)*0,3 2,92200

103 564851111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 16-32 mm

m2 336,00000 137,13 46 074,75

trasa D povrch mlatový K.02 : 336 336,00000

104 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 581,00000 137,13 79 670,92

trasa A žulové kostky K.01 : 106 106,00000

trasa B žulové kostky K.01 : 367 367,00000

trasa C žulové kostky K.01 : 108 108,00000

105 564851114RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 88,00000 161,90 14 247,61

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

106 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 88,00000 179,25 15 774,39

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

107 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 24,33600 464,84 11 312,42

169*0,3*0,3*1,6 24,33600

108 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 11,15400 1 931,64 21 545,54

169*0,3*0,1*2,2 11,15400

109 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 50,70000 229,74 11 648,07

169*0,3 50,70000

110 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 88,00000 7,93 697,76

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

111 573312311R00 Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2 m2 88,00000 48,36 4 255,52

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

112 573511112R00 Nátěr živičný zdrs. s posypem, asfalt 0,80 kg/m2 m2 88,00000 23,91 2 104,20

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

113 577131111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 

101-200 m2

m2 88,00000 319,86 28 147,55

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

114 577171125RT3 Beton asfalt. ACP 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 8 cm, plochy 

101-200 m2

m2 88,00000 618,30 54 410,74

návaznost na komunikaci živice K.03 : 88 88,00000

115 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 530,00000 462,69 245 225,03

trasa A žulové kostky K.01 : 97,5 97,50000

Stránka 65 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

trasa B žulové kostky K.01 : 337 337,00000

trasa C žulové kostky K.01 : 95,5 95,50000

116 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 51,00000 551,78 28 141,00

trasa A žulové kostky K.01 dvouřádek : 8,5 8,50000

trasa B žulové kostky K.01 dvouřádek : 30 30,00000

trasa C žulové kostky K.01 dvouřádek : 12,5 12,50000

117 596841111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC m2 40,00000 327,89 13 115,54

přídlažba pod oplocením : 100*0,4 40,00000

118 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 169,00000 126,88 21 441,93

119 564922104RT11 Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 2 cm, 

prosívka okrová fr.0-8 mm

m2 716,00000 205,21 146 929,71

trasa D povrch mlatový K.02 : 336 336,00000

trasa E povrch mlatový K.04 : 380 380,00000

120 58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 152,51250 2 868,47 437 476,95

Začátek provozního součtu

  trasa A žulové kostky K.01 : 97,5 97,50000

  trasa B žulové kostky K.01 : 337 337,00000

  trasa C žulové kostky K.01 : 95,5 95,50000

  trasa A žulové kostky K.01 : 8,5 8,50000

  trasa B žulové kostky K.01 : 30 30,00000

  trasa C žulové kostky K.01 : 12,5 12,50000

  Mezisoučet 581,00000

Konec provozního součtu

žulová kostka : 581/4*1,05 152,51250

121 59246133R Dlažba 400/400/50 pískovcová m2 42,00000 614,74 25 818,87

přídlažba pod oplocením : 100*0,4*1,05 42,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 79 214,30
122 602022187RT1 Stěrka na stěnách silikonová, odstín I, zatřená, zrnitost 

1,5 mm

m2 33,75000 210,56 7 106,48

Položka pořadí 124 : 33,75000 33,75000

123 602022191R00 Penetrační nátěr stěn m2 33,75000 51,75 1 746,51

Položka pořadí 124 : 33,75000 33,75000

124 622421132R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3 m2 33,75000 596,00 20 114,95

zděné sloupky oplocení : 0,45*4*1,875*10 33,75000

125 622421148R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 7 m2 20,16000 1 373,12 27 682,03

výplň zdiva oplocení schodiště : 2,9*0,9*2*2 10,44000

zděné sloupky schodiště východní strany : 0,45*4*0,9*6 9,72000

126 622471321R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 m2 20,16000 276,14 5 566,98

Položka pořadí 125 : 20,16000 20,16000

127 622473186R00 Příplatek za rohovník pro vnější omítky m 96,60000 51,66 4 990,27

zděné sloupky oplocení : 1,875*4*10 75,00000

zděné sloupky schodiště východní strany : 0,9*4*6 21,60000

128 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 33,75000 211,90 7 151,65

Položka pořadí 124 : 33,75000 33,75000

Stránka 66 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

129 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 75,00000 44,61 3 345,80

zděné sloupky oplocení : 1,875*4*10 75,00000

130 283502511R Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm, lišta 

rohová PVC se síťovinou

kus 40,00000 37,74 1 509,63

zděné sloupky oplocení : 4*10 40,00000

Díl: 8 Trubní vedení 18 032,03
131 877313122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150 kus 3,00000 119,11 357,33

132 877373123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300 kus 3,00000 107,07 321,20

133 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 0,37500 2 643,85 991,44

napojení drenáže : 0,5*0,5*0,5*3 0,37500

134 721170959R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 315 kus 3,00000 3 198,59 9 595,76

napojení drenáže : 3 3,00000

135 721170969R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 315 kus 6,00000 605,81 3 634,88

napojení drenáže : 3*2 6,00000

136 721170979R00 Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 315 mm kus 6,00000 41,89 251,35

Položka pořadí 135 : 6,00000 6,00000

137 28651695.AR Redukce kanalizační KGR 315/ 125 PVC kus 3,00000 895,78 2 687,35

138 28651811.AR Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC kus 3,00000 64,24 192,72

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 404 738,27
139 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, 

včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 347,74000 187,81 65 309,37

návaznost na komunikaci živice K.03 žulový dvouřádek : 

169*2

338,00000

vnější schodiště : (1,97*2+2,9*2) 9,74000

140 916581111R00 Osazení plastového nebo ocelového zahradního 

obrubníku na trny

m 597,00000 21,41 12 783,63

trasa E povrch mlatový K.04 obrubník z pásoviny 100/6 : 

528

528,00000

trasa D povrch mlatový K.02 obrubník z pásoviny 150/8 : 

69

69,00000

141 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 15,54720 2 498,20 38 839,98

Začátek provozního součtu

  trasa A žulové kostky K.01 : 8,5 8,50000

  trasa B žulové kostky K.01 : 30 30,00000

  trasa C žulové kostky K.01 : 12,5 12,50000

  Mezisoučet 51,00000

Konec provozního součtu

lože žulových dvouřádků : 51*0,15 7,65000

návaznost na komunikaci živice K.03 žulový dvouřádek : 

169*0,3*0,15

7,60500

vnější schodiště : (1,97*2+2,9*2)*0,2*0,15 0,29220

142 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 169,00000 72,85 12 312,10

143 55399993R Ocelové výrobky nad 10 kg kg 3 457,72665 79,67 275 493,19

trasa E povrch mlatový K.04 obrubník z pásoviny 100/6 : 

528*4,92*1,05

2 727,64800

trasa D povrch mlatový K.02 obrubník z pásoviny 150/8 : 

69*9,48*1,05

686,82600

kotevní tyče : (528+69)/0,5*0,5*0,069*1,05 43,25265

Stránka 67 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 275 693,94
144 M02 Dodávka a montáž historické lavičky s opěradlem, včetně 

výkopu a základových k-cí

ks 10,00000 19 628,70 196 286,95

145 M03 Dodávka a montáž stojanu na kola, včetně výkopu a 

základových k-cí

ks 2,00000 10 706,56 21 413,12

146 M04 Dodávka a montáž venkovního odpadkového koše, 

včetně výkopu a základových k-cí

ks 6,00000 7 137,71 42 826,24

147 M05 Dodávka a montáž informační tabule, včetně výkopu a 

základových k-cí

pár 1,00000 15 167,63 15 167,63

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 320,03
148 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 150,00000 95,47 14 320,03

oplocení : 100*1,5 150,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 301,73

HISTORICKÁ LAVIČKA (SCHONBRUNN)

- litinová lavička pro pohodlné a dlouhé posezení v parcích a

zahradách

- dřevěná prkna sedáku a opěradla lavičky jsou z masivního

akátového dřeva tl. 45 mm, dl.1,5 m, napuštěno proti plísním a

vodě, opatřeno 3-vrstvou lazurou (v barvě palisandr)

- litinové bočnice jsou opatřeny vypalovanou barvou (šedá

komaxit RAL 7016)

- rozměry 1620 x 650 x 800 mm

STOJAN NA KOLA

- stojan s ocel. zdobnými sloupky a podpůrnou kovářskou kcí

- stojan má patentovaný tvar držáku, který zabraňuje

poškození ráfku a špic kol a zároveň zabezpečuje výbornou

stabilitu kol

- sloupky jsou na pevno ukotveny do země

- ochranný antikorozní nátěr kovových prvků (šedá komaxit

RAL 7016)

- osová vzdálenost sloupků pro 5 kol - 2,65 m

VENKOVNÍ ODPADKOVÝ KOŠ

- litinový sloupek s přírubou + koš s vyjímatelnou nádobou

- sloupek ozdobný, v. 1,0 m, pevně ukotven do země

- odpadní nádoba pozink plech D 0,3m, objem 20 l

- koš se sloupkem je opatřen šedým nátěrem (RAL 7016)

INFORMAČNÍ TABULE

- celohliníková uzamykatelná vitrína výklopná, rozměr 1360

x 1000 mm, hloubka 40 mm

- chromovaný spojovací materiál, permanentní ventilace

proti zamlžování, voděodolné provedení

- výplň z nerozbitného plného polykarbonátu anti-vandal

- povrchová úprava eloxem (barva šedá)

- vitrína ukotvena na ozdobné ocelové sloupky v. 2,0 m,

osová vzdálenost sloupků je 1,5 m, průměr 100-80 mm

Stránka 68 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

149 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 5,20000 2 696,21 14 020,30

základ vnějšího schodiště : (4,3+3,05*2)*0,5*1 5,20000

150 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 3,48000 140,97 490,57

zdivo výplně schodiště : 2,9*0,6*2 3,48000

151 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,51300 620,42 318,27

sokl schodiště : 3,8*0,45*0,15*2 0,51300

152 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 1,09350 1 214,57 1 328,14

sloupy schodiště : 0,45*0,45*0,9*6 1,09350

153 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 1,09800 2 074,24 2 277,52

schodištové zdivo : 3,05*0,3*0,6*2 1,09800

154 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,28350 3 542,11 1 004,19

krycí desky schodiště : 

0,5*0,5*0,05*6+2,9*0,45*0,05*2+2,6*0,3*0,05*2

0,28350

155 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 24,00000 177,90 4 269,71

schod.stupně : 4*6 24,00000

156 963053935R00 Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr. m2 14,00000 1 032,38 14 453,37

schodištová konstrukce : 4*3,5 14,00000

157 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 4,20000 305,77 1 284,25

schodištová konstrukce : 4*3,5*0,3 4,20000

158 967042713R00 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm m2 5,90950 652,41 3 855,41

srovnání stávajícího základu : 11,15*0,53 5,90950

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 309 916,10
159 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 786,96470 173,43 309 916,10

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 680,95
160 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 19,53000 48,54 947,92

Položka pořadí 161 : 19,53000 19,53000

161 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 19,53000 434,06 8 477,23

zděné sloupky oplocení : 0,45*0,45*10 2,02500

zděné sloupky schodiště východní strany : 0,45*0,45*6 1,21500

pod výplní zídky achodiště : 2,9*0,45*2 2,61000

vnější schodiště východního vstupu : (3,6*2,9+3,6*0,9) 13,68000

162 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 94,00000 2,72 255,80

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 219 875,61
163 338171112R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 kus 23,00000 256,07 5 889,50

ocelové sloupky oplocení : 23 23,00000

164 767915140R00 Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 70 kg m 79,83000 213,69 17 058,48

výplň oplocení montáž na stavbě : 

(6,14+6,14+17,7+17,7+32,15)

79,83000

165 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 2 376,72000 41,31 98 181,07

dílce oplocení : 2376,72 2 376,72000

166 R-76701 Povrchová úprava žárovým zinkováním kg 800,09916 36,58 29 268,23

Jakl 80/80/4 trny pro sloupky : (18,4+2,76)*9,62*1,05 213,73716

Jakl 100/100/4 sloupek : 46*12,14*1,05 586,36200

167 13215528R Tyč ocelová čtvercová jakost S235  12 mm, 11375 t 1,08447 26 231,07 28 446,81

Stránka 69 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

ocel čtvercová 12/12 výplň zábradlí : 

(571,3+106,14+205,32)*1,17*1,05/1000

1,08447

168 13224606R Tyč ocelová plochá jakost S235  30x8 mm, 11375 t 0,63887 23 661,50 15 116,62

tyč plochá 30/8 pásnice výplně : 323,64*1,88*1,05/1000 0,63887

169 14587292R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  80 x 4 mm t 0,21374 21 261,45 4 544,42

Jakl 80/80/4 trny pro sloupky : (18,4+2,76)*9,62*1,05/1000 0,21374

170 14587296R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 4 mm t 0,58636 21 261,45 12 466,86

Jakl 100/100/4 sloupek : 46*12,14*1,05/1000 0,58636

171 30950622R Šroub vratový 02 1101 8G M12x140,pozink. 1000 ks 0,41600 13 686,55 5 693,61

spojovací materiál : 416/1000 0,41600

172 311110190000R Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2  M12 kus 416,00000 0,94 389,72

spojovací materiál : 416 416,00000

173 311202190000R Podložka přesná 021702.1 otvor 13 mm, pozink kus 416,00000 0,49 204,14

Položka pořadí 172 : 416,00000 416,00000

174 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 172,00000 1,20 2 616,15

Díl: 772 Kamenné  dlažby 60 898,39
175 772231303R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.4 a 5 cm m 25,20000 438,21 11 042,88

vnější schodiště východního vstupu : 3,6*7 25,20000

176 772231414R00 Obklad stupňů,kámen tvrdý,podst.deskami tl.4 a 5cm m 21,60000 311,52 6 728,81

vnější schodiště východního vstupu : 3,6*6 21,60000

177 58381385R Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tl. 5 cm pískovec m2 15,04800 2 734,63 41 150,77

vnější schodiště východního vstupu : 

(3,6*2,9+3,6*0,9)*1,1

15,04800

178 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 589,00000 3,35 1 975,93

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 35 556,47
179 782131150R00 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 4 a 5 cm m2 6,64400 1 641,67 10 907,27

boční zídky schodiště  obklad : 2,2*0,6*2*2+2,2*0,31*2 6,64400

180 782631324R00 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 4 a 5 cm m2 2,08800 829,76 1 732,54

parapet zdiva : 2,9*0,36*2 2,08800

181 58382145R Deska obklad.smirkovaná tl.5 do 0,24 m2 pískovec m2 2,29680 2 297,45 5 276,78

parapet zdiva : 2,9*0,36*2*1,1 2,29680

182 58382999R Deska obklad.smirkovaná tl.5 do 0,24 m2 pískovec m2 7,30840 2 319,75 16 953,70

boční zídky schodiště  obklad pískovcové tvarované 

segmenty : (2,2*0,6*2*2+2,2*0,31*2)*1,1

7,30840

183 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 348,00000 1,97 686,18

Díl: 783 Nátěry 96 938,84
184 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 1 206,40000 63,17 76 206,73

ocel čtvercová 12/12 výplň zábradlí : 

(571,3+106,14+205,32)

882,76000

tyč plochá 30/8 pásnice výplně : 323,64 323,64000

185 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 1 206,40000 12,31 14 853,85

Položka pořadí 184 : 1206,40000 1 206,40000

186 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 67,16000 76,55 5 141,23

Jakl 80/80/4 trny pro sloupky : (18,4+2,76) 21,16000

Jakl 100/100/4 sloupek : 46 46,00000

Stránka 70 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

VENKOVNÍ ÚPRAVY

187 783425750R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní m 67,16000 10,97 737,03

Položka pořadí 186 : 67,16000 67,16000

Díl: M23 Montáže potrubí 71 807,73
188 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm, flex nebo 

dělených

m 144,00000 67,18 9 674,45

nové chráničky : (46+70+28) 144,00000

189 230194003R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 100 kus 6,00000 55,23 331,37

nové chráničky : 3*2 6,00000

190 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 144,00000 12,89 1 855,87

nové chráničky : (46+70+28) 144,00000

191 273443887R Manžeta na chráničky EPDM 110 x 160 mm kus 6,00000 660,24 3 961,43

Položka pořadí 189 : 6,00000 6,00000

192 28324850R Chránička kabelová komplet 800x170x155 mm PVC, 

černá

kus 189,00000 296,21 55 984,61

nové chráničky : (46+70+28)/0,8*1,05 189,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 629 133,01
193 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 505,18509 196,29 99 161,24

194 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9 598,51662 14,01 134 453,63

195 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 505,18509 272,57 137 698,91

196 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4 041,48068 30,34 122 599,35

197 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 505,18509 267,66 135 219,88

Díl: VN Vedlejší náklady 129 370,95
198 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 13 383,20 13 383,20

199 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 66 916,01 66 916,01

200 005123 R Územní vlivy, KULTURNÍ PAMÁTKA Soubor 1,00000 26 766,40 26 766,40

201 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 22 305,34 22 305,34

Díl: ON Ostatní náklady 173 981,62
202 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 22 305,34 22 305,34

203 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 26 766,40 26 766,40

204 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 44 610,67 44 610,67

205 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 35 688,54 35 688,54

206 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 44 610,67 44 610,67

Celkem 5 686 020,20

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 71 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 184/2017

O: 2

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 270 219,00
1 R-M2101 Přeložka veřejného osvětlení dle samostatného rozpočtu kpl 1,00000 270 219,00 270 219,00

Celkem 270 219,00

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice

ZÁMEK LINHARTOVY ,STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

PŘELOŽKA VO

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 72 z 74Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:  Zámek Linhartovy

Část:    Silnoproudá elektrotechnika 

Rekapitulace rozpočtových nákladů 

1 Dodávka 1240053

2 Montáž 347395

3 HZS 83200

4 Zemní práce 0

5 Celkem (bez DPH) Kč: 1670648

6 základ daně pro DPH 21% 1670648

7 DPH 21% 350836

8 Celkem (včetně DPH) Kč: 2021484

       cena
č.pol. zkrácený popis m.j.množs.           dodávka            montáž

Materiál/montáž    jedn. pol.celk.     jedn. pol.celk.

1 R21-3 doplnění (vyplní se automaticky po ocenění komponent níže) ks 1 28808 28808 7690 7690

2 CYKY-J  5x 4 (C) m 45 55 2475 35 1575

3 CYKY-J  3X2,5 (C) m 1255 18 22590 19 23845

4 CYKY-J  3X1,5 (C) m 655 12 7860 15 9825

5 CYKY-J  3X1,5 (A) m 45 13 585 15 675

6 CYKY-O  2X1,5 (A) m 85 10 850 12 1020

7 tr ohebná d32 320N PVC m 40 12 480 15 600

8 CY 6 zž m 20 16 320 14 280

9 CY 4 zž m 45 10 450 11 495

10 svorka OP ks 10 35 350 15 150

11
podlahová krabice pro betonové podlahy, 12 modulů, kryt,s nastavitelnou 

hloubkou 75 až 105 mm - komplet
ks 51 4100 209100 900 45900

12 plastový protahovací kanál do betonové podlahy, 200 x 38 mm, 4 komory, držáky m 260 550 143000 120 31200

13 Svítidla včetně zdrojů a startérů a závěsů

14 LED pásek vnitřní IP20, 30led /1m, hliníková lišta m 270 350 94500 100 27000

15 napájecí zdoj 230V/24V200W ks 19 1500 28500 200 3800

16 historický lustr repasovaný dle PD interiéru - m.č. 207 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

17 historický lustr repasovaný dle PD interiéru - m.č. 208 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

18 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 209 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

19 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 210 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

20 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 211 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

21 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 212 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

22 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 213 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

23 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 214 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

24 replika původního lustru dle PD interiéru - m.č. 215 viz technická zpráva ks 1 45000 45000 5000 5000

25

26 nástěnné svítidlo dle PD interiérů (chodby schodiště) - viz technická zpráva ks 22 1100 24200 250 5500

27 N - nouzové LED svítidlo 1x3W, IP 20, PIKTOGRAM ks 20 1500 30000 300 6000

28 1-pól. vyp. (1)  -  strojek, kryt, rámeček, černý keramocký, historická replika ks 18 550 9900 100 1800

29 Střídav .přep. (6)  -  strojek, kryt, rámeček, černý keramický, historická replika ks 2 550 1100 100 200

30 tlač. ovládač -  strojek, kryt, rámeček, černý keramický, historická replika ks 11 550 6050 100 1100

31 zásuvka 16A/230V, 45x45 -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 108 550 59400 100 10800

32 zásuvka 16A/230V, 45x45, s přep. ochranou -  strojek, kryt, rámeček ks 36 1100 39600 300 10800

33 zásuvka 16A/230V -  strojek, kryt, rámeček, černý keramický, historická replika ks 4 850 3400 150 600

34 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 35 35 1225 15 525

35 KR68, nebo do dutých stěn ks 25 10 250 10 250

36 KR97 ks 10 150 1500 50 500

37 krabice K125 ks 5 120 600 45 225

38 krabice IP54 na povrch se svorkovnicí ks 20 1200 24000 250 5000

39 ukončení vodičů pospojování ks 15 125 1875 55 825

40 servisní vypínač 400V/25A IP66 ks 1 650 650 105 105

41 elektrický konvektor 2.5kW, IP 21na nožkách, přip. pohyblivý přívod do 1,5m ks 17 4300 73100 320 5440

42 ukončení kabelů do 5 x 6 ks 2 250 500 60 120

43 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 45 135 6075 55 2475

44 průraz zdivem do 45 cm ks 10 100 1000 350 3500

45 průraz zdivem do 30 cm ks 5 90 450 250 1250

46 průraz zdivem do 15 cm ks 2 80 160 150 300

47 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 245 10 2450 55 13475

48 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 80 10 800 75 6000

49 drážka v betovové podlaze do 30x5cm, ovdvoz suti do kontejneru m 265 10 2650 120 31800

50 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 75 10 750 510 38250

51 nosný, podružný a režijní materiál kg 100 35 3500 15 1500

52 součet 1240053 347395

HZS

1 zabezpečení pracoviště hod 8 400 3200

2 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 120 400 48000

3 koordinace s ostatními profesemi hod 8 400 3200

4 vynášení suti do kontejneru hod 16 400 6400

5 spolupráce s revizním technikem hod 8 400 3200

6 napojení a úpravy ve stávajícm rozvaděči hod 16 400 6400

7 výchozí revize hod 16 400 6400

8 dokumentace skut. provedení hod 16 400 6400

9 celkem 83200

R21-3 doplnění

jistič 20A/3 ks 1 450 450 110 110

pojistkový odpínač 14/3, pojistky ks 4 1100 4400 150 600

jistič 10kA 16B/1 ks 21 68 1428 50 1050

jistič 10kA 10B/1 ks 10 114 1140 50 500

impulsní (paměťové) relé 16 A/250 V ks 2 570 1140 80 160

chránič FI 63-4p/0.03 ks 4 2700 10800 500 2000

stakač S20/10 ks 2 450 900 60 120

LFI16B/2p/0,03s ks 2 1850 3700 600 1200

PE, N přípojnice ks 10 420 4200 160 1600

spoj. a podr. mat. kg 10 65 650 35 350

mezisoučet 28808 7690



Stavba:  ZÁMEK LINHARTOVY, STAVEBNÍ ÚPRAVY - 3. ETAPA

Část:     SO-03 PŘELOŽKA VO

Technická specifikace

1 Dodávka 104 255,00

2 Montáž 46 014,00

3 HZS 8 000,00

4 Zemní práce 111 950,00

5 Celkem (bez DPH) Kč: 270 219,00

6 základ daně pro DPH 21% 270 219,00

7 DPH 21% 56 745,99

8 Celkem (včetně DPH) Kč: 326 964,99

       cena
č.pol.zkrácený popis m.j. množs.            dodávka            montáž

   jedn. pol.celk.     jedn. pol.celk.

Materiál/montáž

1 pojistková skříň PS na sloup, pojistky 3x16A, uchycení na sloup kmpl 1 2 800,00 2 800,00 450,00 450,00

2
Uliční svítidlo instalované na výložník se sestavou LED s elektronickým 

předřadníkem1x31W - 32LED/350mA
ks 4 4 200,00 16 800,00 1 100,00 4 400,00

3 Sloup žárově zinkovaný BM8, 8m nad zemí ks 4 9 400,00 37 600,00 2 000,00 8 000,00

4 výložník 1m, rovný, žárový zinek ks 4 1 900,00 7 600,00 500,00 2 000,00

5 stožárová výzbroj , 2xpětižilové kabely do 16mm, 1 okruh ks 4 1 450,00 5 800,00 750,00 3 000,00

6 pojistková patrona 6A, E27 ks 4 20,00 80,00 31,00 124,00

7 CYKY-J  3x1,5 (C) - ve sloupu m 60 12,00 720,00 18,00 1 080,00

8 CYKY-J  4x10 (C) - v trubce m 145 120,00 17 400,00 75,00 10 875,00

9 FeZn 30x4 m 125 35,00 4 375,00 31,00 3 875,00

10 SR03 ks 20 32,00 640,00 15,00 300,00

11 SR01 ks 10 33,00 330,00 15,00 150,00

12 FeZn d10 m 30 29,00 870,00 32,00 960,00

13 chránička KF 09070 m 125 18,00 2 250,00 10,00 1 250,00

14 ukončení kabelů do 5 x 10 ks 10 250,00 2 500,00 150,00 1 500,00

15 zemní kabelová spojka nn do 4x16mm ks 1 550,00 550,00 750,00 750,00

16 napojení kabelu na stávající vrchní vedení VO na sloupě, 2ks svorky ks 2 320,00 640,00 850,00 1 700,00

17 pomocná ocelová konstrukce do 20kg ks 2 700,00 1 400,00 150,00 300,00

18 demontáž stávajícího svítidla VO včetně výložníku, předání správci VO ks 2 500,00 1 000,00 2 200,00 4 400,00

19 nosný, podružný a režijní materiál kg 20 45,00 900,00 45,00 900,00

20 součet 104 255,00 46 014,00

HZS

1 inženýrská činnost, splupráce se správcem vo hod 8 400,00 3 200,00

2 výchozí revize hod 8 400,00 3 200,00

3 dokumentace skut. provedení hod 4 400,00 1 600,00

4 celkem 8 000,00

Zemní práce

1 Jáma pro ocelový stožár BM 8

výkop jámy pro osvětlovací stožár BM 8 vč. záypu jámy, betonového základu a

obruče, betonové trouby TBP, zásypu pískem, naložení a odvozu zeminy 

na skládku ( 15 km ) a poplatku za odvoz a  umístění zeminy na skládku. ks 4 1 100,00 4 400,00

2 rozbourání betonon. základu, odvoz suti na skl. a pop. za uložení suti na skládku. m3 1 3 800,00 3 800,00

3 ruční výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 m 125 420,00 52 500,00

4 zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 m 125 110,00 13 750,00

5 zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie m 125 80,00 10 000,00

6 Hutnění kabelové rýhy při záhozu m2 40 45,00 1 800,00

7 odvoz zeminy na skládku do 15 km m3 10 650,00 6 500,00

8 úprava terénu, položení drnu m2 30 320,00 9 600,00

9 prostý beton m3 3 3 200,00 9 600,00

12 celkem 111 950,00


		2020-06-22T09:12:46+0200
	Bc. František Suchý


		2020-06-29T09:44:14+0200
	Ing. Jana Murová




